

Gençlerbirliği, Kasımpaşa'ya hazırlanıyor

Gençlerbirliği, Trendyol Süper Lig'in 5. haftasında Kasımpaşa ile sahasında oynayacağı maçın hazırlıklarına başladı. Kulübün açıklamasına göre futbolcular, Beştepe İlhan Cavcav Tesisleri'ndeki antrenmanın ilk bölümünde pas çalıştı ve minyatür kalelerden kurulu alanda hedefli oyun oynadı. Gençlerbirliği-Kasımpaşa karşılaşması, 13 Eylül Pazartesi günü saat 17.00'de başlayacak. (AA)



Hem tabip hem fotoğrafçı

Tabip Subay olarak 20 yıl görev yaptıktan sonra kendi isteği ile emekliye ayrılan Mehmet Serhan Karahan, fotoğraf ile üniversite yıllarında ilgilenmeye başlamış. Yaptığı çalışmalarda şehir-insan ilişkisi üzerinden ilerlemeyi sevdiğini belirten Karahan, "Şimdi özgün bir tasarımla, yeni bir 'Ankara'

kitabı için çalışıyorum. Yine babam ve onun memleketine olan sevgisinden, düşkünlüğünden ilham alan bir kitap planlıyorum. Bu kitabı çoğu babama bazıları bana ait metinlerle destekleyeceğim. İkinci 'Ankara' kitabımı bir sergiyle birlikte görücüye çıkarmak istiyorum." dedi. **Sayfa 2'de**

Türk balete Moldova'dan davet

Ankara Devlet Opera ve Balesi (ADOB) başdansısı İlhan Durgut, Moldova'nın başkenti Kişinev'de sahnelenecek Kuğu Gölü balesine davet edildi. Durgut, 17 Eylül'de sahnelenecek eserin başrolündeki "Prens" karakterine hayat verecek. Dünyada en çok sahnelenen balelerden biri olan Kuğu Gölü'nde bir büyücü tarafından kuğuya dönüştürülen Odette ile Prens Siegfried arasındaki aşk anlatılıyor. **Sayfa 8'de**



Merkez Bankası, faiz oranını sabit tuttu

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), 'Para Politikası Kurulu'nun politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 37'de sabit tutulmasına karar verdiğini açıkladı.

TCMB'den yapılan açıklamada, 'Para Politikası Kurulu'nun, politika faizi olan 1 hafta vadeli repo ihale faiz oranının yüzde 37'de sabit tutulmasına karar verdiğini belirtti. Kurulun ayrıca, Merkez Bankası gecelik vadede borç verme faiz oranını yüzde 40'ta, gecelik vadede borçlanma faiz oranını ise yüzde 35,5'te sabit tuttuğu işaret edilerek, "Aylık dalgalanmalara karşın, son dönem enflasyon gerçekleştirmeleri ve öncü göstergeler enflasyonun ana eğiliminin gerilediğine işaret etmektedir." denildi. (DHA)

Başkent

11 Eylül 2026 Cuma

www.baskentgazete.com.tr

FİYAT: 7 TL

"Görüşmenin gündemi Ankara'ydı"

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, "Ben Ankara Büyükşehir Belediye Başkanıyım. Ankara halkının bana verdiği görev; siyasi dedikoduların peşinden gitmek, her gün üretilen senaryolara cevap yetiştirmek değil; Ankara'nın sorunlarını çözmek, yatırımlarını hayata geçirmek ve 6 milyon vatandaşımıza hizmet etmektir. Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile gerçekleştirdiğimiz görüşmenin de tek gündemi Ankara'dır" dedi.



İhtiyaç sahibi öğrencilerin yüzü güldü

Altındağ Belediyesi, bu yıl da öğrencilerin yüzünü güldürdü. Yeni eğitim-öğretim dönemi öncesi Altındağ'da ikamet eden ihtiyaç sahibi öğrencilere, okul ihtiyaçları hediye edildi. Öğrenciler hediyelerini Başkan Tiryaki'nin elinden aldı.

Altındağ'da gelenek bozulmadı, Altındağ Belediyesi, bu yıl da Altındağlı çocukları mutlu etmeyi başardı. Altındağ Belediyesi, yeni eğitim öğretim dönemi öncesi, Altındağ'da ikamet eden ve ihtiyaç sahibi olduğu tespit edilen, öğrencilere okul çantası, ayakkabı ve kırtasiye malzemeleri hediye etti. Altındağlı öğrencilerin sevincine Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veyssel Tiryaki de ortak oldu. Hediyelerini Başkan Tiryaki'nin elinden alan çocukların mutluluğu görülmeye değerdi.

İhtiyaç sahibi olduğu tespit edilen ailelere her zaman destek olmaya devam edeceklerinin altını çizen Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veyssel Tiryaki, "Altındağ'da ikamet eden ve ihtiyaç sahibi olduğu belirlenen ailelerimizin okula giden çocuklarına Altınay yardım birimimiz aracılığıyla okul çantası, ayakkabı ve kırtasiye malzemesi hediye ettik. Çocuklarımızın mutluluğu bizleri de mutlu ediyor. İlçemizde ikamet eden ve ihtiyaç sahibi olan ailelerimizin her zaman yanındayız. Yavrularımız yeter ki başarılı olsunlar, biz her türlü yardımı yapmaya hazırız." ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)



"KILIÇDAROĞLU VE ÖZEL'İN BİLGİSİ VARDI"

Yavaş, "Sayın Cumhurbaşkanını Ahlat ziyareti dönüşünde havalimanında karşıladım ve görüşme talebimi bizzat kendilerine ilettim. Bu talebimize olumlu dönüş sağlanmasının ardından gerçekleştirdiğimiz görüşmede; Ankara'nın beklenen büyük yatırımlarını, metro projelerini, kredi ve onay sü-

reçlerini, hayata geçirmeyi planladığımız büyük fuar alanını ve şehrimizin çözüm bekleyen diğer meselelerini ele aldık. Görüşmemizin gündeminde Ankara vardı. Ankara'nın yatırımları vardı. Ankara'nın geleceği vardı. Başkanlık sisteminin getirdiği zorunluluklar nedeniyle büyükşehir belediyelerinin hayata geçirmek istediği bazı yatırımlarda merkezi idarenin desteğine ve onayına ihtiyaç duyulmaktadır. Dolayısıyla Ankara'nın bir sorununu çözmek, bir yatırımın önünü açmak ve Ankara halkına verdiğimiz sözleri yerine getirmek için Sayın Cumhurbaşkanı ile görüşmem gerekiyorsa bugün de görüşürüm, yarın da görüşürüm. Bu görüşmeden siyasi sonuçlar çıkarmaya, parti değiştireceğim yönünde senaryolar üretmeye çalışanlara da açıkça ifade etmek isterim. Beni seven, bana güvenen ve yıllardır yanımda duran insanları incitecek, kıracak ve hayal kırıklığına uğratacak bir tutum içerisinde olmam söz konusu olamaz. Ayrıca bilinmesini isterim ki Sayın Cumhurbaşkanı ile görüşmem öncesinde hem Sayın Kemal Kılıçdaroğlu'nun hem de Sayın Özgür Özel'in bilgisi vardı. Dolayısıyla Ankara için gerçekleştirilmiş, amacı ve içeriği son derece açık olan bir görüşmenin başka anlamlara çekilmesini doğru bulmuyorum" dedi. **Sayfa 4'te**



Çiftçilere buğday tohumu desteği

Üretici dostu Sincan Belediyesi çiftçilerin yanında olmaya devam ediyor. Her yıl olduğu gibi bu yıl da ilçede üretim yapan çiftçilere buğday tohumu desteğinde bulunulacak. **Sayfa 2'de**



Yenimahalle'de ilk eğitim zili çaldı

Yenimahalle Belediyesi tarafından hizmete açılan Destek Eğitim Merkezleri'nde 2026-2027 eğitim öğretim dönemi için ders zili çaldı. **Sayfa 2'de**



"Bir mesleğin kadını erkeği olmaz"

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, "Bir mesleğin kadını erkeği olmaz; mesleğin ehli olur, ustası olur. Bir işi iyi yapıyorsanız, emeğinizi ortaya koyuyorsanız, müşteriniz size güveniyorsa, orada başarı vardır" dedi.

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Baran, Şaşmaz Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren ATO üyesi oto mekanik ustası Fatma Kuşçu'yu işinin başında ziyaret etti. Kadınların istedikleri ve yeteneklerinin olduğu her meslekte onların açık olması gerektiğini belirten Baran, "Bir mesleğin kadını erkeği olmaz; mesleğin ehli olur, ustası olur. Bir işi iyi yapıyorsanız, emeğinizi ortaya koyuyorsanız, müşteriniz size güveniyorsa, orada başarı vardır" dedi.

ATO Başkanı Gürsel Baran, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Halil İbrahim Yılmaz ve Yönetim Kurulu Üyesi Yasin Özyolu ile birlikte, Şaşmaz Sanayi Sitesi'nde faaliyet gösteren ATO üyesi oto mekanik ustası Fatma Kuşçu'nun

işletmesini ziyaret etti. Erkek çalışanların yoğunlukta olduğu otomotiv sektöründe usta ve girişimci olarak yer alan Fatma Kuşçu ve iş ortağı Serkan Şan'dan işletmenin faaliyetleri hakkında bilgi alan Baran, işletme çalışanlarıyla da bir araya geldi. Fatma Kuşçu'nun daha çok erkeklerin çalıştığı bir alanda mesleğini öğrenerek ve yıllar içinde tecrübe kazanarak usta olduğunu belirten Baran, "Fatma Usta elini taşın altına koymuş, mesleğini öğrenmiş, emeğini ortaya koymuş ve bugün burada 'usta' olarak anılıyor. Esasen bir mesleğin kadını erkeği olmaz; mesleğin ehli olur, ustası olur. Bir işi iyi yapıyorsanız, emeğinizi ortaya koyuyorsanız, müşteriniz size güveniyorsa, orada başarı vardır" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Düğünde havaya ateş açan 6 şüpheli gözaltına alındı

Ankara'nın Çankaya ilçesinde düğünde havaya ateş açtıkları belirlenen 6 şüpheli, kullandıkları silahlarla birlikte gözaltına alındı. Şüpheliler, emniyetteki işlemleri sonrası adliyeye sevk edildi.

Dodurga Mahallesi'nde düğünde havaya rastgele ateş açıldığı bilgisini alan polis ekipleri, olayla ilgili inceleme başlattı. Çankaya İlçe Emniyet Müdürlüğü Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri mahallede bulunan güvenlik kameraları ve çevrekilerin çektikleri cep telefonu görüntülerini inceleyerek, olayda silah kullandıkları belirlenen 6 şüphelinin kimliğini tespit etti. Şüphelilere ait adreslere eş zamanlı olarak düzenlenen operasyonda, 6 ruhsatsız tabanca, 3 pompalı tüfekle, 1 av tüfeği, 633 çeşitli çapta tabanca mermisi ve 267 tüfek fişegi ele geçirildi. Gözaltına alınan 6 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edildi. (DHA)

"Okul hazırlığı berberde başlar"

Yeni eğitim-öğretim yılı için hazırlıklar sürerken, okul heyecanının ilk durağı yine berberler oluyor. Kuşaktan kuşağa aktarılan "okul traşı" geleneğine dikkat çeken Ankara Berberler Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Sezai Kara, "Okul hazırlığı berberde başlar. Çocuklarımızı bu güzel gelenekle buluşturalım, hep birlikte gelecek nesillere taşıyalım." dedi.

2026-2027 Eğitim-Öğretim için öğrencilerin okul hazırlıkları da hız kazandı. Kıyafet, çanta ve kırtasiye alışverişinin yanı sıra yıllardır süregelen okul traşı da bu hazırlıkların vazgeçilmezleri arasında yerini koruyor. Çocuklar okulun ilk gününe özenle hazırlanırken, berberler de dükkânlarında yaşanan tatlı telaşla onların sevincine ortak oluyor. (Haber Merkezi)



Hem tabip hem fotoğrafçı



Tabip Subay olarak 20 yıl görev yaptıktan sonra kendi isteği ile emekliye ayrılan Mehmet Serhan Karahan, fotoğraf ile üniversite yıllarında ilgilenmeye başlamış. Yaptığı çalışmalarda şehir-insan ilişkisi üzerinden ilerlemeyi sevdiğini belirten Karahan, “Şimdi özgün bir tasarımla, yeni bir ‘Ankara’ kitabı için çalışıyorum. Yine babam ve onun memleketine olan sevgisinden, düşkünlüğünden ilham alan bir kitap planlıyorum. Bu kitabı çoğu babama bazıları bana ait metinlerle de destekleyeceğim. İkinci ‘Ankara’ kitabımı bir sergiyle birlikte görücüye çıkarmak istiyorum.” dedi.

Çalışmalarıyla bir süredir ilgimi çeken Mehmet Serhan Karahan ile nelerden ilham aldığını, çalışmalarının üretim sürecini ve hayallerini konuştuk.

• **Eğitiminiz ve kısa bir özgeçmişiniz ile başlayalım isterseniz. Bize kendinizi anlatır mısınız? Mehmet Serhan Karahan kimdir?**

Övünmek gibi olmasın Karadenizliyim. Kastamonu’nun Çatalzeytin ilçesinde doğdum. Daha sonra Kara-



bük. Üniversiteye kadar Karabük’te okudum. Ve Ankara. Gülhane Askeri Tıp Fakültesi’ni bitirdim. Deniz Kuvvetleri Komutanlığı personeli bir Tabip Subay olarak 20 yıl görev yaptım. 2014 yılında kendi isteğimle emekli oldum. Ankara’ya yerleştim. Artık işyeri hekimi olarak çalışıyorum. Yürümeyi, sporu (izlemeyi), okumayı, denizi, fotoğraf çekmeyi severim.

• **Fotoğraf ile olan hikayeniz nasıl başladı?**

Fotoğrafla üniversite yıllarımda ilgilenmeye başladım. İkinci elden bir Yashica FX-7 makine almıştım. Üzerinde 42-75 mm odak uzaklığı olan bir lens takılıydı. İlk fotoğraflarımı onunla çektim. Hatta o yıllarda fakülteden bir arkadaşım AFSAD’ın “Temel Fotoğrafçılık” eğitimi verdiği kursuna da başlamıştık ama ben türlü sebeplerle tamamlamamadım. Zaten öğrenci olarak film almak, yıkatmak, bastırmak için özel bir bütçe yaratmak da kolay değildi. O dönemki üretimlerim fakülteyi bitirip öğrenci evimden taşınma ve Ankara’dan ayrılıma sırasındaki süreçte bazı başka eşyalarımı birlikte kayboldu. Hoş, insanlık bir şey kaybetmedi ama bazen aklıma gelir, üzüldüm.

• **“SEZGİSEL HAREKET EDİYORUM”**

• **Fotoğraf çekerken daha sezgisel mi hareket ediyorsunuz yoksa önceden kurguladığınız bir yapı var mı?**

İkisi de olabiliyor. Ankara’da dolaşıyorsam genelde daha sezgisel hareket ederim. Çekimlerin sonuçlarından memnun olmadığım (ama yeniden denemeye müsait olan) durumlar için tekrar tekrar denemekten kaçınmam. Ama sezgisel mi yoksa daha mı kurgusal hareket ediyorsun sorusunun yanıtı (birçok kişi için de olduğunu tahmin ettiğim gibi) fotoğrafı “niçin” çektiğimle ilgilidir. Başkent Gazetesi bana “Serhan, hafta sonu git, bize bir Safranbolu röportajı yap” dese ve ben de kervan yolda düzülür diye yola çıksam Ankara’ya döndüğümde büyük olasılık dizlerimi döverim. Safranbolu’ya gitmeden bir ön çalışma yapmam, tarihi, ekonomisi, iklimi, mimarisi, coğrafyası, yemeği şunu busu nedir diye araştırmam gerekir illaki. Yoksa yaptığım işin eksikleri daha da çok olur.

• **Yeni bir projeye başlarken nasıl ilerliyorsunuz? Bir konsept belirleyip buna göre mi fotoğrafa çıkıyorsunuz yoksa halihazırda çektiğiniz fotoğrafları belli bir**

konseptte göre mi grupluyorsunuz?

Adımı koyduğumuz bir projede yol haritasını da belirlemekte fayda vardır. Yoksa gereksiz zaman kayıplarına uğrayabilir, yönünüzü kaybedebilir ve konudan uzaklaşıp tali alanlarda dolaşmaya başlayabilirsiniz. Ben de buna dikkat ederim ama bir yerlere iş yetiştirme telaşım olmadığından kendimi çok da sıkboğaz etmem. Çekilmiş fotoğraflardan bir konseptte göre toplamak her zaman mümkündür, ben de yapıyorum. Mesela bu sene “Yeniden: Babanı Anlat” sergisine katılmamı istediklerinde 2021’de kaybettüğümüz babamın fotoğraflarından bir küçük seri yaptım.

• **“ŞEHİR- İNSAN İLİŞKİSİ ÜZERİNDEN İLERLEMİYİ SEVERİM”**

• **Sizinle özdeşleşen bir çalışma var mı?**

Şehir-insan ilişkisi üzerinden ilerlemeyi severim. Şehirdeki hareketlilik içindeki insanı, şehrin geometrisi içindeki insanı, şehrin doğası içindeki insanı, şehirdeki diğer canlılarla ilişkideki insanı görmeye, göstermeye çalışırım. Bu sırada çok olağandışı şeylerin peşinde de değilimdir. Ha, başarıyorumdur başaramıyordumdur ayrı konu. Zaten burada sizinle konuşurken de “fotoğraf sanatçısıym” gibi bir iddiam olmadığımı söylemeliyim ve söyledim bile. Buradan devamla Kocatepe Camii avlusunda sırtda kitaplık taşıyan kişi, kar yağışı altındaki beyaz saçlı yaşlı erkek ya da bir mingide çektiğim şu fotoğraf için benim çekmek istediklerimin bir örneği diyebiliriz.

• **Üretimlerinizi neler besliyor? Takip ettiğiniz görsel sanatçılar var mı ya da kente dair okumayı sevdiğiniz yazarlar, yayıncılar?**

Yaşadığım çevre, okuduğum kitap/gazete, ülkede/dünyada olup bitenler... Bu konuda verilecek yanıtlarım çoğu kişiyle aynıdır. Gerek ülkemizden gerek yurt dışından sosyal medya aracılığıyla takip ettiğim fotoğrafçılar var. Kendim de aktif bir sosyal medya kullanıcısıyım. Ama sadece benim hesabımda bile binlerce gönderi varken (yani çuvaldızı kendime de acımasızca batırarak) bu mecranın çok da temiz olmadığını hatta kirli olduğunu söylemek zorundayım. Bu zaten neredeyse dünyanın da kabul ettiği bir durum, bir gerçek. Bunun yanında ülkemizde niteliği ve niceliği giderek artan ve fotoğrafın değişik alanlarıyla ilgilenen yayıncıları izlemeye çalışıyorum. Bunun yanında sık sık kitaplığımdeki fotoğraf albümlerini karıştırırım. Fotoğrafçı ya da editör; üretilen binlerce kare içinden neden o 40-50 fotoğrafı seçmiştir? Bunlar üzerine düşünmenin, fikir jimnastisi yapmanın, sebeplerini anlamaya çalışmanın çok faydasını görmüştüm.

• **“AH O ESKİ GÜNLER...”**

• **Ankara’nın nerelerinde vakit geçirmeyi seviyorsunuz, rutinleriniz var mı?**

Ankara’da favori mekanım Anadolu Medeniyetleri Müzesi’nin bahçesidir. Baharda ayrı güzel, kışın kar altında ayrı güzeldir. Yıkılana kadar 19 Mayıs Stadyumu’na ve dış sahalara da ayda 2-3 kez giderdim. Stadyumun mimarisini hatırlıyor musunuz? Tribünleri destekleyen metal ayakların yarattığı koridorda çevresini turlar, fotoğraf çektim. Dış sahalarda amatör futbol maçlarını izler, taraftarların sahaya ya da birbirleriyle olan renkli diyaloglarını dinlerdim. Çok keyifliydi. Ah o eski güzel günler.

• **Şu sıralar zihninizi meşgul eden bir fotoğraf serisi, üzerine çalıştığınız bir proje ya da yeni bir sergi fikri var mı?**

2019 yılında bir “Ankara” albümü yapmıştım. O albümde kullandığım fotoğrafları editör arkadaşım 2012-2019 yılları arasında kullandığım akıllı telefonla çektiğim arasından seçmiştik. Şimdi özgün bir tasarımla, yeni bir “Ankara” kitabı için çalışıyorum. Yine babam ve onun memleketine olan sevgisinden, düşkünlüğünden ilham alan bir kitap planlıyorum. Bu kitabı çoğu babama bazıları bana ait metinlerle de destekleyeceğim. İkinci “Ankara” kitabımı bir sergiyle birlikte görücüye çıkarmak istiyorum. Doğrusu o ya ilk kitap için görüşlerine kıymet verdiğim kişilerden aldığım olumlu dönüşler hem kitap hem sergi adına beni yüreklendirdi.



Çiftçilere buğday tohumu desteği

Üretici dostu Sincan Belediyesi çiftçilerin yanında olmaya devam ediyor. Her yıl olduğu gibi bu yıl da ilçede üretim yapan çiftçilere buğday tohumu desteğinde bulunulacak. Tohum desteğinden faydalanmak isteyenler için son başvuru tarihi 30 Eylül olarak açıklandı.

Sincan Belediyesi, tarımsal üretimi güçlendirmek ve üreticinin yükünü hafifletmek amacıyla bu yıl da yüzde 75 hibeli buğday tohumu desteğinde bulunacak.

Maliyetleri azaltmayı ve üretime katkı sağlamayı amaçlayan destekten yararlanmak isteyen üreticilerin başvurularını 30 Eylül 2026 Çarşamba günü saat 23.59’a kadar www.sincan.bel.tr adresi üzerinden tamamlamaları gerekiyor.

Tohum desteğinden faydalanmak isteyen üreticilerde aranan bazı şartlar var...

- 1-Sincan’da çiftçilik yapıyor olmak,
- 2-Çiftçi belgesine sahip olmak,
- 3-Traktör sahibi olmak

Başvuruların kabul edilebilmesi için 2027 üretim yılına ait çiftçi belgesi ile traktör ruhsatının başvuru sistemine yüklenmesi gerekiyor. (Haber Merkezi)

Yenimahalle’de ilk eğitim zili çaldı

Yenimahalle Belediyesi tarafından hizmete açılan Destek Eğitim Merkezleri’nde 2026-2027 eğitim öğretim dönemi için ders zili çaldı.

Her eğitim öğretim yılında vatandaşlar tarafından yoğun ilgi gören Yenimahalle Belediyesi Destek Eğitim Merkezleri’ne bu yıl 3 bin öğrenci kayıt yaptırdı. Merkezlerde çalan ilk zilin ardından ortaokul ve lise öğrenimi gören öğrenciler derslere başladı.

Seviye belirleme sınavlarının ardından sınıflarına yerleşen sınav grubu ve mezun öğrenciler, öğretmenleri ve sınıf arkadaşlarıyla tanıştı. Böylelikle yeni eğitim öğretim dönemi resmen başlamış oldu. 2017 yılından bu yana 25 binden fazla öğrenciyi kapılarını açan Destek Eğitim Merkezleri’nde yeni dönemde de LGS ve YKS’ye hazırlık sınıflarının yanı sıra 6, 7, 9, 10, 11’inci sınıflara okula yardımcı eğitim kursları bulunuyor. Merkezlerde ücretsiz olarak verilen eğitimler hem velilerin hem de öğrencilerin yüzünü güldürüyor. (Haber Merkezi)

ZAYİİ

İşyerimde kullanmakta olduğum faturalardan A-37350 - 37500 arası faturalarım ve A-1800-2000 arası Sevk İrsaliyelerim kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Yusuf Kaleözü
Dışkapi Vergi Dairesi
Vergi No: 27815106864

Başkent

11 Eylül 2026 Cuma
Sayı 20010

Özgün Matbaacılık Sanayi ve Ticaret A.Ş. Adına Sahibi
FIRAT GÜNDOĞAN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Gül TERZİ BÜLBÜL

Haber Müdürü

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Sayfa Sekreteri

Sinem YAKICI

ADRES

Mutlu Kent Mah. 1964. Cad No. 31/1-4

Ümitköy - Çankaya/ANKARA

Tel: 0 312 419 01 75

Faks: 0 312 425 73 99

e-posta: baskent@ozgun.com

UETS Adresi: 25999-70300-62516

Yayın Türü Yerel Süreli Yayın

Köşe yazarları tarafından hazırlanan makalelerin hukuki sorumluluğu tümüyle yazarlara aittir.

Baskı Yeri: Uslu Matbaacılık Mustafa USLU
Baskı Adresi: Zübeyde Hanım Mah. Elif Sk. No: 7/246 ATINDAĞ / ANKARA
Tel: 0546 457 74 00
Dağıtım MATA GRUP BİLİŞİM LOJİSTİK DANIŞMANLIK LTD. ŞTİ.

BAŞKENT GAZETESİ İLAN TARİFESİ

(St/Cm)	
1. Sayfa (Renkli)	: 300.00 TL
1. Sayfa (Siyah Beyaz)	: 230.00 TL
Diğer Sayfalar (St/Cm)	
Renkli	: 275.00 TL
Siyah-Beyaz	: 232.00 TL



PROF. DR.
M. HAKAN TÜRKÇAPAR

BAŞKA BİR YAŞAM

Kişilik Örüntülerini Anlama ve Değiştirme Rehberi

Poketap

KİTAP VİTRİNİ

Başka Bir Yaşam

“Benim kişiliğim, yapım böyle.”

Belki de en çok bu cümleyle kendimizi tanımıyoruz, en çok bu cümleyle vazgeçiyoruz kendimizden. Sanki bir “kişilik”, bir kez şekillenince artık dokunulamaz oluyor; sanki içimizdeki o eski, alışıldık, yorgun örüntüler –güvensizlik, aşırı eleştirelilik, herkesi memnun etme çabası, öfke, erteleme– bizim değişmez yazgımızmış gibi davranıyoruz. Prof. Dr. M. Hakan Türkçapar, otuz beş yılı aşkın klinik deneyimini bu kitapta bambaşka bir soruya dönüştürüyor: Peki ya böyle değilse? Ya daha farklı bir yaşam mümkünse? Başka Bir Yaşam, önce bağlanma biçimlerimizden mizacımıza, çocukluğumuzda kök salan temel inançlara kadarki örüntülerin nereden geldiğini anlamaya çağırıyor okuru.

7’den 77’ye Hayat Defteri

Modern hayat neredeyse ışık hızında akarken bizi durup gökyüzüne bakmaktan, bir şarkı mırıldanmaktan, bir kedinin güneşte kıvrılmasını seyretmekten, birine selam vermekten, sürpriz yapmaktan, derin bir nefes alıp hayata ve o ana gülümsemekten, önümüze serilen tüm güzelliklere şükretmekten alıkoyuyor. Çocukluğumuz elimizden çoktan gitmiş gibi hep koşturuyor; fark etmeden, sezmeden, tadını çıkarmadan, şükretmeden yaşayıp gidiyoruz. Hayat Defteri işte sizi tüm bunların aksini yapmaya, hayatın farkına varmaya çağırıyor. Kaç yaşında olursanız olun elinize boya kalemleli almaya, içinizdeki çocukla yeniden tanışmaya, yıldızlara bakmaya, bir kedi miyavlamasında ya da bir bebek kahkahasındaki mutluluğu fark etmeye, güzel sözler söylemeye ve dinlemeye davet ediyor.



Yol-İş'ten otoyol ve köprülerin özelleştirilmesi kararına tepki!

Türkiye Yol-İş Sendikası, otoyol, köprü, bağlantı yolları ile bakım ve işletme tesislerinin özelleştirilmesine tepki gösterdi. Kararın geri çekilmesi istenen açıklamada, "Vatandaş yolun müşterisi değil, kamu hizmetinin sahibidir" denildi.

Makbule AKGÜL

Türkiye Yol-İş Sendikası, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün sorumluluğundaki otoyol, köprü, bağlantı yolları ile bakım ve işletme tesislerinin özelleştirilmesine yönelik Cumhurbaşkanı Kararı'na tepki gösterdi. Kararın geri çekilmesini isteyen Sendika, "Kâr özel sektöre, zarar kamuya bırakılacak bir sistem kabul edilemez. Vatandaş yolun müşterisi değil, kamu hizmetinin sahibidir" açıklamasını yaptı.

Yol-İş Sendikası Olağanüstü Başkanlar Kurulu, Genel Başkan Ramazan Ağar başkanlığında Ankara'daki sendika genel merkezinde toplandı. Toplantıda, 4 Eylül 2026 tarihli Cumhurbaşkanlığı Kararı'nın ulaşım politikaları, kamu hizmetlerinin geleceği ve yol işçilerinin çalışma hayatı üzerindeki etkileri değerlendirildi. Toplantının ardından yayımlanan açıklamada, otoyolların özelleştirilmesinin yalnızca ekonomik model değişikliği olarak değerlendirilemeyeceği belirtilerek, şunlar kaydedildi: "Kamu kaynaklarının ve stratejik ulaşım altyapısının özel sektörün kâr anlayışına terk edilmesi; geçiş ücretlerinin artması, kamu gelirlerinin azalması, çalışanların iş güvencesi ve sosyal haklarının zayıflaması gibi ciddi sonuçlar doğuracaktır. Ulaşım gibi temel bir kamu hizmetinde öncelik kâr değil, kamu yararı ve vatandaşın güvenli, erişilebilir ve uygun maliyetli ulaşım hakkı olmalıdır."

Otoyolların ülkenin ekonomik hayatı, ulaşım güvenliği ve afet dönemlerindeki lojistik kapasitesi açısından stratejik öneme sahip olduğuna işaret edilen açıklamada, özelleştirmenin ayrıntılarının kamuoyuna açıklanması istendi. Açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "Devletin yaptığı büyük yatırımlarla ortaya çıkan bu stratejik altyapı, kamu yararı gözetilerek mi işletilecektir, yoksa temel amaç özel sektörün kârlılığı mı olacaktır? İhale şartları, işletme süreleri, gelir paylaşımı, garanti mekanizmaları, yatırım yükümlülükleri, çalışanların durumu ve kamuya getireceği mali yükler toplumun anlayabileceği şekilde açıklanmalıdır."

"VATANDAŞ YOLUN MÜŞTERİSİ DEĞİLDİR"

Kamu hizmetlerinin temel amacının kâr elde etmek değil, vatandaşların ihtiyaçlarını karşılamak olduğu vurgulanan açıklamada, "Vatandaş yolun müşterisi değildir; vatandaş, kamu hizmetinin sahibidir. Devletin görevi yalnızca yolu yapmak değil, o yolun güvenli, erişilebilir ve toplumun bütün kesimleri tarafından kullanılabilir olmasını sağlamaktır" denildi.

Özelleştirmenin geçiş ücretlerinde artışa yol açabileceği belirtilen açıklamada, ulaşım maliyetlerindeki yükselişin ekonominin tamamına ve hayat pahalılığına yansıtacağı kaydedildi.

Otoyolların toplumun ortak kaynaklarıyla oluşturulmuş



AKK Bisiklet Meclisi üyesi Ulutaş için bisiklet sürdüler

Ankara Kent Konseyi Bisiklet Meclisi, 4 Ağustos'ta hayatını kaybeden üyesi İlyas Ulutaş için davanın ilk duruşmasında adalet talebiyle Ankara Adliyesi'nde bulundu. Sürücünün tutukluluk halinin devamına karar verilirken, bir sonraki duruşma 2 Ekim'de görülecek.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Ankara Kent Konseyi Bisiklet Meclisi üyesi İlyas Ulutaş'ın, 4 Ağustos 2026 tarihinde bisikletiyle seyir halindeyken alkollü bir sürücünün kullandığı aracın çarpması sonucu hayatını kaybetmesine ilişkin davanın ilk duruşması görüldü. Ankara Kent Konseyi Bisiklet Meclisi üyeleri, İlyas Ulutaş için adalet talebiyle adliye binasında bir araya geldi.

İlyas Ulutaş'ın bisikletiyle seyir sırasında kaskını taktığı ve görünürlüğünü sağlayan ışıklarını kullandığı belirtirken, Ankara Kent Konseyi Bisiklet Meclisi, yaşanan olayın tüm yönleriyle aydınlatılması ve gerçeğin bütün boyutlarıyla ortaya çıkarılması gerektiğini vurguladı. Yargı sürecinin takipçisi olacaklarını belirten Bisiklet Meclisi,

Keçiören'de Mobil Atık Getirme Merkezleri yenileniyor

Keçiören Belediyesi tarafından ilçenin farklı noktalarına yerleştirilen, geri dönüştürülebilir atıkların kaynağında ayrıştırılarak toplanabilmesini sağlayan Mobil Atık Getirme Merkezleri yeniliyor. Yenileme çalışmalarının ardından mobil merkezler düzenli ve hijyenik bir şekilde vatandaşların kullanımına sunuluyor.

Mobil Atık Getirme Merkezlerinde kâğıt, plastik, cam, metal ve kompozit ambalaj atıklarının yanı sıra elektronik atıklar, atık piller ve bitkisel atık yağlar ayrı haznelere toplanıyor. Böylece farklı türdeki atıkların birbirine karışmadan geri dönüşüm sürecine kazandırılması amaçlanıyor.

Kaynağında ayrı toplanan geri dönüştürülebilir atıklar, geri dönüşüm süreçlerinden geçirilerek yeniden hammadde olarak değerlendiriliyor. Bu sayede doğal kaynakların korunmasına ve ülke ekonomisine katkı sağlanırken, enerji ve hammadde kullanımının da azaltılması hedefleniyor.

Keçiören Belediyesi, vatandaşlardan geri dönüştürülebilir atıklarını Mobil Atık Getirme Merkezleri üzerindeki yönlendirmelere uygun şekilde ilgili haznelere bırakmalarını istiyor. Vatandaşlar, merkezlerle ilgili olumsuz bir durumla karşıla-

kamu varlıkları olduğu, işletme haklarının özel sektöre devredilmesi halinde ortaya çıkacak ekonomik tablonun şeffaf ve kapsamlı biçimde açıklanması gerektiği ifade edilen bildiride, şunlar kaydedildi: "Bugün kısa vadeli bir gelir elde etmek adına, devletin ve milletin gelecekte elde edeceği uzun vadeli gelirlerden vaz mı geçiyoruz? Bir kamu varlığının değeri yalnızca bugün elde edilecek ihale bedeliyle ölçülemez. Devletin ve milletin ortak malı olan bu değerler, kısa vadeli kazanç uğruna özelleştirilmeli; milletimizin menfaatleri ve kamu yararı gözetilerek korunmalıdır."

Karayollarının ticari bir işletme olmadığına dikkat çekilen açıklamada, deprem, sel, yangın ve büyük kazalar gibi olağanüstü durumlarda yolların açık tutulmasının ve ulaşımın kesintisiz sürdürülmesinin hayati önem taşıdığı belirtildi. Bakım, onarım, personel ve güvenlik giderlerinin tasarruf alanı olarak görülemeyeceği vurgulanan açıklamada, "Otoyollarda yapılan bir tasarrufun bedelini kimi zaman bir insan hayatı ödeyebilir" ifadesi kullanıldı.

Kârlılığı yüksek güzergâhlarla trafik yoğunluğu düşük bölgeler arasında hizmet farklılığı oluşabileceği uyarısında bulunulan açıklamada, özelleştirmenin bölgesel eşitsizlikleri arttırabileceği kaydedildi.

"ÇALIŞANLARIN HAKLARI PAZRLIK KONUSU YAPILMAMALIDIR"

Açıklamada, özelleştirme kararının yol işçilerinin çalışma koşulları üzerindeki olası etkilerine ilişkin de şu değerlendirme yapıldı: "Biz hiçbir çalışanın iş güvencesinin zayıflatılmasını, ücret ve sosyal haklarının geriletmesini, taşeronlaşmanın yaygınlaştırılmasını kabul etmiyoruz. Aynı işi yapan çalışanların farklı statülerde çalıştırılması, ücret ve sosyal haklarda farklılık yaratılması çalışma barışını bozar. Aynı işi yapan, aynı emeği veren, aynı riski üstlenen çalışanlar arasında adaletsizlik istemiyoruz."

Araç ve gelir garantileri gibi uygulamaların kamu maliyesine getireceği yüklerin açıklanması istenen açıklamada, "Kâr özel sektöre, zarar kamuya bırakılacak bir sistem kabul edilemez. Milletin kaynakları söz konusuysa her kuruşun hesabı verilmelidir" denildi.

Yol-İş'in kararın geri çekilmesi için demokratik ve sendikal mücadeleyi sürdüreceği belirtilen açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "Biz bu yolların sadece asfaltını değil, emeğini de savunuyoruz. Kamu malını savunmak, milletin hakkını savunmaktır. Emekçinin iş güvencesini savunmak, ailenin geleceğini savunmaktır. Güvenli yolları savunmak, insan hayatını savunmaktır. Biz emekçiler, ülkenin yollarında yıllardır olduğu gibi hakkımızı, ülkemizin ve milletimizin menfaatlerini savunmak için bilimden ve hukuktan aldığımız güçle; omuz omuza, tek yürek ve örgütlü bir biçimde mücadelemizi sürdürmeye devam edeceğiz."



ALTINDAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN

Aşağıda ada/parsel numaraları yazılı, Altındağ Belediye Encümeni'nin 02.09.2026 tarih ve 5431 sayılı kararı gereği hazırlanan 83075/18 nolu parselasyon plan ve cetvelleri, 11.09.2026 – 10.10.2026 tarihleri arasında 1 ay (30 gün) süre ile Müdürlüğümüz ilan levhasında askıya çıkarılmıştır.

ADA PARSEL
22399 1, 2

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02545020

ARAÇ VALFİ TAMİR TAKIM SETİ SATIN ALINACAKTIR

Ankara İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde Kullanılmak Üzere KR6 Valfi Tamir Takım Seti mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1555138

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS İŞLET-MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE RAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Hacı Bayram Mahallesi Sanayi Caddesi No:2 ALTINDAĞ/ANKARA ALTINDAĞ/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123545933

1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 01.10.2026 - 15:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin

açılacağı) adres : Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 1. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Ankara İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde Kullanılmak Üzere KR6 Valfi Tamir Takım Seti
3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1 Kalem Mal Alımı Ankara İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Biriminde Kullanılmak Üzere KR6 Valfi Tamir Takım Seti Mal Alımı İş

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Ankara İşletmesi Bakım Merkezi Nergiz Sokak No:2 Söğütözü/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içerisinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 180 (Yüzseksen) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli malı belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02544154

Mansur Yavaş: Görüşmenin tek gündemi Ankara'ydı

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, “Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile gerçekleştirdiğimiz görüşmenin tek gündemi Ankara’dır” dedi.



ALTINDAĞ BELEDİYESİ İmar ve Şehircilik Müdürlüğünden

• Ulubey-Karacakaya Gecekondü Önleme Bölgesindeki, Başpınar- Feridun Çelik Mahalleleri Revizyon İmar Planı Plan Notu Değişikliğine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği onama işlemleri tamamlanarak Müdürlüğümüz ilan panosunda 11.09.2026 tarihinden itibaren 1 ay (30 gün) süre ile askıya çıkarılmıştır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02545018

METRO ELEKTRONİK EKİPMANLARI SATIN ALINACAKTIR

Metro İşletme Şube Müdürlüğüne Ait Muhtelif Elektronik Ekipmanları Mal Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1592076

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS İŞLETME MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ULAŞIM PLANLAMA VE YAYLI SİSTEM DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Hacı Bayram Mahallesi Sanayi Caddesi No:2 ALTINDAĞ/ANKARA ALTINDAĞ/ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03123545933

1.4. İhale dokümanının görülebileceği internet sayfası : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 05.10.2026 - 15:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Metro İşletme ve Bakım Merkezi) 1. Kat Toplantı Salonu - 06370 Macunköy-Yenimahalle/ANKARA

3- İhale konusu mal alımının

3.1. Adı : Metro İşletme Şube Müdürlüğüne Ait Muhtelif Elektronik Ekipmanları Mal Alımı İşi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 9 Kalem Mal Alımı Metro İşletme Şube Müdürlüğüne Ait Muhtelif Elektronik Ekipmanları Mal Alımı İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim

edileceği yer : Metro İşletme Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9 - 06370 Macunköy - Yenimahalle/ANKARA

3.4. Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü içerisinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat yapılabilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 120 (yüzyirmi) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4. İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.1.5. Yerli mali teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından sunulacak yerli mali belgesi

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli mali teklif eden istekliye ihalenin tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik ektisime yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de.

BASIN-ILN02544139

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, “Son günlerde şahsım, siyasi tutumum ve gerçekleştirdiğim görüşmeler üzerinden çeşitli yorumlar yapılmakta; iddialar ve senaryolar üretilmektedir. Bu nedenle bazı hususları hiçbir tereddüde yer bırakmayacak şekilde açık ve net biçimde kamuoyuyla paylaşmak istiyorum. Ben Ankara Büyükşehir Belediye Başkanıyım. Ankara halkının bana verdiği görev; siyasi dedikoduların peşinden gitmek, her gün üretilen senaryolara cevap yetiştirmek değil; Ankara’nın sorunlarını çözmek, yatırımlarını hayata geçirmek ve 6 milyon vatandaşımıza hizmet etmektir. Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile gerçekleştirdiğimiz görüşmenin de tek gündemi Ankara’dır” dedi.

“KILIÇDAROĞLU VE ÖZEL’İN BİLGİSİ VARDI”

Yavaş, “Sayın Cumhurbaşkanını Ahlat ziyareti dönüşünde havallimanında karşıladım ve görüşme talebimi bizzat kendilerine ilettilim. Bu talebimize olumlu dönüş sağlanmasının ardından gerçekleştirdiğimiz görüşmede; Ankara’nın bekleyen büyük yatırımlarını, metro projelerini, kredi ve onay süreçlerini, hayata geçirmeyi planladığımız büyük fuar alanını ve şehrimizin çözüm bekleyen diğer meselelerini ele aldık. Görüşmemizin gündeminde Ankara vardı. Ankara’nın yatırımları vardı. Ankara’nın geleceği vardı. Başkanlık sisteminin getirdiği zorunluluklar nedeniyle büyükşehir belediyelerinin hayata geçirmek istediği bazı yatırımlarda merkezi idarenin desteğine ve onayına ihtiyaç duyulmaktadır. Dolayısıyla Ankara’nın bir sorununu çözmek, bir yatırımın önünü açmak ve Ankara halkına verdiğimiz sözleri yerine getirmek için Sayın Cumhurbaşkanı ile görüşmem gerekiyorsa bugün de görüşürüm, yarın da görüşürüm. Bu görüşmeden siyasi sonuçlar çıkmayacağı, parti değiştireceğim yönünde senaryolar üretmeye çalışanlara da açıkça ifade etmek isterim. Beni seven, bana güvenen ve yıllardır yanımda duran insanları incitecek, kıracak ve hayal kırıklığına uğrattacak bir tutum içerisinde olmam söz konusu olamaz. Ayrıca bilinmesini isterim ki Sayın Cumhurbaşkanı ile görüşmem öncesinde hem Sayın Kemal Kılıçdaroğlu’nun hem de Sayın Özgür Özel’in bilgisi vardı. Dolayısıyla Ankara için gerçekleştirilmiş, amacı ve içeriği son derece açık olan bir görüşmenin başka anlamlara çekilmesini doğru bulmuyorum” dedi.

“DENGE POLİTİKASININ SONUCUNU GÖRDÜK”

Yavaş, siyasi konulardaki tutumuna ilişkin de “Geçtiğimiz günlerde Ankara Büyükşehir Belediye Meclisimizde bir seçim gerçekleştirdik. Dışarıdan bakıldığında bazı şeyler çok kolay görünebilir. Ancak yaşayan bilir. Belediye meclislerindeki dengeleri, belediye başkanlarının hangi şartlar altında görev yapmaya ve hizmet üretmeye çalıştığını işin içinde olanlar çok iyi bilir. Üsküdar’da yaşananları hep birlikte gördük. Hiçbirimizin tasvip etmeyeceği, onaylamayacağı olaylar yaşandı. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesinde Belediye Meclisi toplanmadı. Bütün bunları görmezden gelemeziz. Belediye başkanlarımız zaten ağır ekonomik şartlarla, vatandaşlarımızın haklı hizmet beklentileriyle ve merkezi idareyle çözülmesi gereken meselelerle uğraşıyor. Bunların üzerine siyasi tartışmalar belediye meclislerine taşındığında şehirlerimize hizmet üretmek çok daha zor hale geliyor. Ben tam da bu nedenle ısrarla ‘sağduyu’ diyorum. Ankara’da bugüne kadar kurduğum denge politikasının sonucunu kendi Belediye Meclisimizde gördük. Tüm çabalara rağmen Cumhuriyet Halk Partisi ve Yeni Parti olarak hiçbir fire vermeden seçimi kazandık” ifadelerini kullandı.

“TARAF OLMAYI DOĞRU BULMUYORUM”

Yavaş, izlediği yolun doğru olduğunu inandığını belirterek, “Ben izlediğim yolun doğru olduğunu inanıyorum ve mevcut pozisyonumu koruyorum. Çünkü bugün normal bir dönemden geçmiyoruz. Her iki tarafı destekleyen tabanda da karşılıklı ciddi bir öfke ve kırılglık bulunduğunu görüyoruz. Bunun zaman içerisinde dineceğini inanıyorum. Ancak bugün itibarıyla bu öfke ve kırılgnlığın henüz ortadan kalkmadığı da bir gerçektir. Böyle bir ortamda taraf olmayı da atacağım herhangi bir adımın taraflardan birine destek olarak yorumlanmasını da doğru bulmuyorum. Hele benim üzerimden, iki tarafı destekleyen insanların yeniden karşı karşıya gelmesine katkı sunmayı hiç istemiyorum. Benim görevim bu gerilimi büyütmek değil; mümkün olduğunca düşürmek, sağduyunun hakim olmasına ve konuşma kanallarının açık kalmasına katkı sağlamaktır. Bugün ihtiyacımız olan şey yeni cepherler açmak değildir. Bugün ihtiyacımız olan; zamanı geldiğinde yeniden aynı masanın etrafında oturabilecek zemini korumaktır. Ben de o zemini korumaya çalışıyorum. Eğer bu tutumum her iki partinin genel merkezleri tarafından bir rahatsızlık sebebi olarak görülürse, gereğini yapmaktan da çekinmem. Ancak bugüne kadar her iki genel başkan tarafından da bu tutumumdan rahatsız olduklarını ifade eden herhangi bir söylem tarafıma iletilmemiştir. Benim durduğum yer açıktır. Sağduyunun olduğu yerdeyim. Gerilimi artırmak yerine azaltmanın, ayrışmayı büyütmek yerine konuşabilmenin doğru olduğunu inanıyorum. Son olarak, her gün televizyon ekranlarına çıkarak şahsımla ilgili ‘kulis bilgisi’ adı altında gerçeği yansıtmayan iddialar ortaya atan bazı gazetecilere de seslenmek istiyorum. Biz sizi yalanlamaktan bıktık. Siz yalan söylemekten bıkmadınız. Siyasette ne düşündüğümü, nasıl bir tutum alacağımı ya da hangi kararı vereceğimi öğrenmenin yolu televizyon ekranlarında senaryo üretmek değildir. Benim ağızımdan duymadığımız hiçbir söze itibar etmeyiniz” açıklamasını yaptı. (DHA)

“Dijital şiddet örgütlenirken durdurulmalı”

C31K (Cehennemin 31. Katı) ve YakupTV44 gibi grupların yaydığı şiddet içerikli görüntüler ile ileriye dönük tehditlerine ilişkin. “Bu kötücül akım, yalnızca hayvanlara yönelik şiddetle sınırlı kalmıyor. Dijital ortamda örgütlenen, yayılan bir kötülük ve şiddetten bahsediyoruz” dedi.

Tolga ALCA

DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, şiddet içerikli sosyal medya gruplarının faaliyetlerine değinerek, “Hayvanlara işkenceyle başlayıp çocukları, okulları ve toplumu tehdit eden bir yapıdan söz ediyoruz. Bu boyutuyla artık sadece hesapları kapatmak yetmiyor. Bir diğeri yeniden açılıyor ve kötülük devam ediyor. Kaynağı kurutmak zorundayız” dedi.

“BU KURUMLAR GERÇEKTEN BİRLİKTE ÇALIŞIYOR MU?”

Dijital şiddet ve tehditlerle mücadelede sorumluluğu bulunan kurumlara dikkat çeken Esen, “Bilgi Teknolojileri Kurumu, Emniyet, Jandarma, savcılıklar, Aile Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı gerçekten birlikte çalışıyor mu? Sonuç alınıyor mu? Devletin bu kurumları diğerlerinin neler yaptığından, ne sonuçlar aldığından haberdarlar mı?” diye sordu. “Dijital suç ağırları bizden daha hızlı hareket ediyor” diyen Esen, “Onlar bir platformdan diğerine saniyeler içinde geçerken, devletin kurumları arasında koordinasyon hala bürokratik duvarlarla takılıyorsa, burada ciddi bir sorun ve beraberinde yeni



YakınPlan

Sami GÖKÇE



Tercih

Dostlarım; Geçen hafta Kızılay’da dost ortamında kendisini “ikinci kuşak Alamanyalı” olarak tanımlayan bir arkadaşla tanıştım.

Karadenizliyimş... Atatürkçü, Türk milliyetçisi!

Sordum;

-Atatürkçü Türk Milliyetçiliği sizin için (!) nasıl oluyor? Ve nasıl oluyor da PKK Avrupa’da bu kadar güçlü oluyor?

Anlattı:

-PKK Almanya’da o kadar kabul görüyor ki.. Van’lı, Karşılı, Diyarbakırlı, Bitlisli... diye gelip iltica eden uyuşturucu satıcıları dahil “Kürdüm” deyince Alman istihbaratı onaylıyor ve oturma izni alıyor!

-Eee sonra ne oluyor?

-Terör eylemi olunca o oturma alan ailedeki teyzeler de eylem yapıyor?

-Nasıl?

-Hepsi sokağa çıkıyor... PKK bayrağı salıyor.

-Eee siz ne yapıyorsunuz?

-Türk bayrağı ile biz de karşı eylem yapıyoruz. Ama Alman polisi bizi engelliyor.

-Diplomatik şeffaflık ne yapıyor?

-Onlar bizim tepki koymamızı istemiyor? -Terör örgütüne tepki göstermenizi istemiyorlar mı?

-Öyle

-Terör örgütü üyeleri hangi kimlikle orada yaşıyor?

-TC kimliği ile?

-TC kimliği ile Almanya’da yaşayan bir kişi sizi tahakküm altına alıyor ve Alman polisi seyirci kalıyor.. öyle mi?

-Aynen öyle.

-Büyükelçilik veya konsolosluktan kimse bu duruma müdahale etmiyor mu?

-Hayır!

-Yani sizi cemaat ve tarikatlarla mahkûm ettiler. Öyle mi?

Öyle....

-Ve sen Almanya’da yaşamayı tercih ediyorsun!

Öyle!

-Neden Türkiye değil?

-Burda yasa yok!

Sustum!

CHP’li Sarıbal: OVP’deki enflasyon hedefleri tutmayacak

CHP Genel Başkan Yardımcısı Orhan Sarıbal, “Orta Vadeli Program’a (OVP) göre, 2027 yılı için yüzde 21, 2028 yılı için yüzde 13,5, 2029 yılı için ise yüzde 9 oranında enflasyon olacak. Çok net söyleyelim, tutmayacak” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Orhan Sarıbal, parti genel merkezinde basın toplantısı düzenledi. Sarıbal, Orta Vadeli Program’da yer alan hedeflere ilişkin, “2027-2029 Orta Vadeli Programı, 6 Eylül’de yayınlandı. Elbette çok geniş rakamlar, bilgiler, yüz binlerce sözlelikle donatılmış ve her zaman olduğu gibi algıyı yöneten bir mekanizmaya dönüştürülmüş. Daha işin başındayken, 2025-2028 Orta Vadeli Program’da 2026 yılının enflasyon rakamını yüzde 16 olacağını hedefliyordu. Ancak bu program, yani saray iktidarının ve Recep Tayyip Erdoğan ile birlikte Mehmet Şimşek programının enflasyon hedefini, 2027-2029 yılları döneminin kapsayan programda yüzde 28 olarak revize ettiler. Hemen hemen yüzde 100’e yakın bir değişiklik var. Gerekeceği gösterilebilir; İran savaşını veya başka gerekçeler ortaya konabilir ama bu kadar büyük bir değişim asla sadece İran savaşını, Körfez mücadelesi üzerinden konuşulamaz, söylenemez, ortaya konamaz. Dolayısıyla Orta Vadeli Program açıklanırken bile 2026-2028 Orta Vadeli Program’ın başarısızlıkla, öngörüsüzlükle yapıldığını ortaya koydu. Orta Vadeli Program’a göre 2027 yılı için yüzde 21, 2028 yılı için yüzde 13,5, 2029 yılı için ise yüzde 9 oranında enflasyon olacak. Çok net söyleyelim, tutmayacak” ifadelerini kullandı. (DHA)

kurbanlar var demektir” ifadelerini kullandı. Çocukların korunmasında önleyici mekanizmaların öneminde dikkat çeken Esen, “Bakin biz çocuklarımızı suçun gerçekleşmesini bekleyerek koruyamayız! Devletin görevi sadece suç işledikten sonra müdahale etmek değildir. Devletin görevi kötülük hareketine geçmeden önleyebilmektir” dedi. Esen, dijital şiddetle mücadele için kurumlar arasında koordinasyon ve eşgüdüm sağlanması gerektiğini belirterek “Çocuklarımızın güvenliği, kurumlar arasındaki yetki tartışmalarına bırakılamaz. Siber Güvenlik Başkanlığı, Emniyet, Jandarma, Adalet Bakanlığı, BTK, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı ile Millî Eğitim Bakanlığı arasında gerçek zamanlı çalışan bir koordinasyon sistemi kurulmalı” dedi.

“ERKEN UYARI MEKANİZMASI GELİŞTİRİLMELİ”

Esen, “Dijital tehditler için erken uyarı mekanizması geliştirilmeli. Kapatılan grupların başka hesaplarla yeniden örgütlenmesi engellenmeli. Sosyal medya platformlarına, şiddet görüntülerinin yeniden yüklenmesini önleme sorumluluğu ve müeyyideleri getirilmeli. Çocukları hedef alan tehditler için hızlı ihbar ve müdahale mekanizması kurulmalı. Mağdurun hızlı ve etkin yardım alabileceği, kurum kurum dolaşmayacağı bir destek sistemi olmalı. Kamuoyuna açık, ölçülebilir bir mücadele stratejisi ile vicdanları rahatlatılmalı” açıklamasını yaptı. “Dijital dünya artık hayatın kendisi. Çocuklarımızı kapalı grupların ve algoritmaların insafına bırakamayız” şeklinde çıkış yapan Esen, “Şiddet viral olduktan sonra değil, örgütlenirken durdurulmalı ki yeni vakalar içimizi yakmasın! Umarız bu tür kötücül yapılarla etkin mücadele sağlanır, takipte olacağız” değerlendirmesini yaptı.

Yeni Parti'den OVP raporu: Enflasyon hedefi iki yılda üçe katlandı

Yeni Parti Ekonomi Eşgüdüm Konseyi'nin 2027-2029 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program değerlendirme raporunda, ekonomi yönetiminin enflasyon hedeflerindeki değişiklikler, bütçede faiz yükünün artması, vergi sisteminin yapısı, gelir dağılımı ve tarım politikaları eleştirildi. Raporda, OVP'nin ekonomik aktörler açısından öngörülebilirlik sağlamaktan uzaklaştığı savunuldu.



Tolga ALCA

MERKEZ BANKASI İLE OVP ARASINDA 6 PUANLIK ENFLASYON FARKI

Yeni Parti Ekonomi Eşgüdüm Konseyi, 2027-2029 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program'a ilişkin kapsamlı bir değerlendirme raporu yayımladı. Raporda, OVP'nin Türkiye ekonomisinin önümüzdeki üç yıllık dönemde izleyeceği politikalar açısından temel bir yol haritası olması gerektiği belirtilirken, programda yer alan hedeflerin geçmiş yıllardaki gerçekleştirmelerle karşılaştırıldığında inandırıcılık sorunu taşıdığı savunuldu. Raporda özellikle enflasyon hedeflerindeki revizyonlara dikkat çekildi. 2026 yılı için daha önce ortaya konulan enflasyon tahmininin yalnızca bir yıl içerisinde 12,4 puan yukarı yönlü güncellendiği belirtilirken, bu durumun ekonomi yönetiminin hedef belirleme ve hedeflere ulaşma performansına ilişkin soru işaretlerini artırdığı ifade edildi. Yeni Parti, OVP'nin uzun vadeli bir ekonomik plan olmaktan çıkarak her yıl hedeflerin ileri bir tarihe ötelenmesine dayanan bir belgeye dönüştüğünü ileri sürdü.

Raporda ekonomi politikalarındaki koordinasyona ilişkin olarak Merkez Bankası ile OVP arasında ortaya çıkan enflasyon tahmini farkı da ele alındı. Merkez Bankası'nın 2027 yıl sonu için yüzde 15 seviyesinde enflasyon öngörmesine karşılık OVP'de aynı dönem için yüzde 21 oranında enflasyon tahmini yapılmasının kurumlar arasında 6 puanlık bir fark oluşturduğu belirtildi. Yeni Parti'nin değerlendirmesinde, aynı ekonomi içerisinde para politikasından sorumlu Merkez Bankası ile hükümetin hazırladığı OVP arasında bu ölçekte bir tahmin farklılığının bulunmasının ekonomik aktörlerin beklentilerini olumsuz etkileyebileceği savunuldu. Raporda ayrıca Türkiye ekonomisinin karşı karşıya kaldığı dış kaynaklı şokların kalıcı enflasyon baskısına dönüştüğü iddia edilirken, uygulanan ekonomi politikalarının fiyat istikrarını sağlamada yeterli olmadığı öne sürüldü. OVP değerlendirmesinin dikkat çeken başlıklarından biri de bütçedeki faiz yükü oldu. Rapora göre 2027 yılında sermaye gider-

lerinin 1 trilyon 852 milyar lira seviyesinde kalması beklenirken, faiz giderlerinin 3 trilyon 975 milyar liraya yükselmesi öngörüldü. Bu iki kalemin arasındaki farkın kamu malyesindeki kaynak dağılımına ilişkin önemli bir gösterge olduğu belirtilen raporda, devletin yatırımlara ayırdığı her 1 liraya karşılık 2 liradan fazla kaynağı faiz ödemelerine ayıracağı değerlendirilmesine yer verildi. Yeni Parti, yüksek faiz ödemelerinin kamu bütçesinde yatırım harcamalarının alanını daraltabileceğini savundu. Raporda, faiz yükünün artmasının yalnızca merkezi bütçenin gider yapısını değil, kamu yatırımlarının ekonomik büyümeye sağlayabileceği katkıyı da sınırlayabileceği ifade edildi. Özellikle alt yapı, sanayi, teknoloji, eğitim ve üretim kapasitesini artırmaya yönelik yatırımların uzun vadeli büyüme açısından önem taşıdığı belirtilirken, bütçedeki faiz harcamalarının yatırım harcamalarının üzerinde seyretmesinin ekonomik kaynakların kullanımına ilişkin tartışmayı büyüttüğü kaydedildi.

İSTİHDAM HEDEFLERİNE YÖNELİK ELEŞTİRİ

Raporda OVP'nin istihdam ve işsizlik hedefleri de mercek altına alındı. 2025-2026 döneminde öngörülen net istihdam artışının yalnızca 13 bin kişi olduğu belirtilirken, işsizlik oranındaki gerilemenin önemli bölümünün iş aramaktan vazgeçen kişilerin işgücü piyasası dışında kalmasından kaynaklandığı savunuldu. Yeni Parti'nin değerlendirmesinde, yalnızca işsizlik oranının düşmesinin istihdam piyasasındaki iyileşmeyi göstermeyeceği ifade edildi. İşgücüne katılım oranı, istihdamın niteliği, ücretlerin satın alma gücü ve kayıtlı istihdam gibi göstergelerin de birlikte değerlendirilmesi gerektiği belirtildi. Raporda ekonomik büyümenin istihdam yaratma kapasitesinin artırılması gerektiği vurgulanırken, özellikle yüksek enflasyon ortamında çalışanların gelirlerindeki reel kayıpların istihdam verilerinin yanında değerlendirilmesi gerektiği kaydedildi. Yeni Parti'nin OVP'ye yönelik eleştirilerinden biri de vergi sisteminin yapısına ilişkin oldu. Raporda vergi gelirlerinin yaklaşık yüzde 60'ının dolaylı vergilerden sağlandığı belirtilerek, bu yapının gelir dağılımı üzerindeki etkisinin

olumsuz olduğu savunuldu. Dolaylı vergilerin gelir düzeyi ne olursa olsun tüketim üzerinden alınması nedeniyle düşük ve orta gelir grupları üzerindeki yükün daha ağır hissedilebildiğine dikkat çekilen raporda, OVP'de vergi sisteminin bu yapısını değiştirecek somut ve takvimlendirilmiş bir düzenleme bulunmadığı ifade edildi. Yeni Parti, vergi politikalarının yalnızca bütçe gelirlerini artırma amacıyla ele alınmaması gerektiğini savunurken, vergi sisteminde adalet ve gelir dağılımının iyileştirilmesine yönelik ölçülebilir hedefler belirlenmesi gerektiğini bildirdi.

“GELİR DAĞILIMINDA ÖLÇÜLEBİLİR HEDEF YOK”

Raporda gelir dağılımı konusu da ayrı bir başlık altında değerlendirildi. OVP metninde gelir dağılımına ilişkin ifadelerin birden fazla kez yer aldığı ancak bu alanda somut ve sayısal hedeflerin ortaya konulmadığı belirtildi. Yeni Parti, gelir dağılımının iyileştirilmesi hedefinin yalnızca genel bir politika ifadesi olarak kalmaması gerektiğini savundu. Raporda, Gini katsayısı ve yoksulluk oranı gibi göstergeler üzerinden ölçülebilir hedefler belirlenmesi gerektiği ifade edildi. Ekonomik büyümenin toplumun farklı gelir gruplarına ne ölçüde yansıdığının ortaya konulması gerektiğine dikkat çekilen raporda, ücretli kesimin satın alma gücü, yoksulluk sınırı ve gelir dağılımındaki değişimin ekonomi politikalarının başarısını ölçmek açısından önemli göstergeler olduğu belirtildi. Tarım politikaları da raporda eleştirilen başlıklar arasında yer aldı. Yeni Parti, OVP'de tarım sektörünün ağırlıklı olarak enflasyonla mücadele kapsamında değerlendirilmesini eleştirerek, tarımın aynı zamanda stratejik bir arz güvenliği meselesi olarak ele alınması gerektiğini savundu. Üç yıllık program döneminde tarımsal katma değere ilişkin yeterli hedef ortaya konulmadığı belirtilirken, tarımsal destekleme bütçesinin reel olarak artırılmamasının üreticinin maliyet baskısını artırabileceği ifade edildi. Raporda tarımsal üretimin sürdürülebilirliği için üreticinin maliyetlerinin dikkate alınması gerektiği belirtilerek, özellikle girdi maliyetleri, gübre, yem, enerji, akaryakıt ve finansman giderlerindeki artışların üretim kararları üzerindeki etkisine dikkat çekildi. Yeni Parti, tarımsal ürünlerde fiyat istikrarının yalnızca tüketici fiyatlarını baskılamak üzerinden sağlanamayacağını, üreticinin üretime devam etmesini sağlayacak bir fiyat ve destekleme politikasının oluşturulması gerektiğini bildirdi.

İş ve yatırım ortamı kurumsal ve dijital adımlarla güçlendirilecek

2027-2029 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program'a (OVP) göre iş ve yatırım ortamında yatırımcıların karşılaştıkları sorunların etkin biçimde çözülmesi, bürokratik süreçlerde zaman ve maliyetlerin azaltılması hedefleniyor. Türkiye'de yatırımcılar ile kamu arasındaki sorunların çözümü için Yatırım Koordinasyon ve Uzlaştırma Kurulu, piyasa denetiminde uygulama birliği için de Piyasa Gözetim ve Denetim Kurumu oluşturulacak, teknoloji girişimlerinin kuruluşunu kolaylaştırmak amacıyla “Dijital Şirket” uygulaması devreye alınacak. 2027-2029 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program'dan (OVP) derlediği bilgiye göre iş ve yatırım ortamında yatırımcıların karşılaştıkları sorunların etkin biçimde çözülmesi, bürokratik süreçlerde zaman ve maliyetlerin azaltılması hedefleniyor. Bu kapsamda oluşturulacak Yatırım Koordinasyon ve Uzlaştırma Kurulu ile yatırımcılar ve kamu idareleri arasındaki idari ve uygulamaya ilişkin sorunların yargı veya tahkim süreci öncesinde ele alınmasına yönelik bir mekanizma oluşturulacak.

İş ve yatırım süreçlerine ilişkin işlemler de kurulacak “tek durak ofis” aracılığıyla en aza indirilecek. Şirketlerin kuruluşundan tasfiyesine kadar karşılaştıkları idari yükler azaltılarak mevzuat sadeleştirilecek, kamu hizmetleri dijital,

bütünleşik ve kullanıcı odaklı hale getirilecek. Program döneminde farklı idareler tarafından yürütülen piyasa gözetim ve denetim faaliyetlerinin toplanlaştırılması için Piyasa Gözetim ve Denetim Kurumu kurulacak. Bu yapıyla uygulamada birliğin sağlanması ve mükerrerliklerin önlenmesi amaçlanıyor.

Elektronik ve perakende ticarete haksız ticari uygulamalara ilişkin düzenlemelere uyumun sağlanması için denetimler yaygınlaştırılacak. Elektronik ticaret potansiyelinin geliştirilmesi ve bu alanın daha güvenli hale getirilmesine yönelik mekanizmalar oluşturulacak. Teknoloji tabanlı girişimlerin kurulmasını teşvik etmek üzere şirket kuruluş kolaylığı ve başlangıç aşaması muafiyetleri sağlayan “Dijital Şirket” uygulaması hayata geçirilecek. Sınai mülkiyet tescil süreçlerinde yapay zekadan yararlanılarak işlemler hızlandırılacak ve karar kalitesi artırılacak.

KONKORDATO UYGULAMASINDAKİ AKSAKLIKLAR GİDERİLECEK

Ticari hayatta konkordato uygulamasından kaynaklanan aksaklıkların giderilmesi ve bu kurumun kötüye kullanılmasının önlenmesine yönelik mevzuat çalışması yürütülecek. İcra ve iflas mevzuatı da günümüz şartları dikkate alınarak güncellenecek. (AA)

Emekçiler insanca bir yaşam istiyor

KESK Eş Genel Başkanı Ahmet Karagöz, Orta Vadeli Program (OVP) ile köprü ve otoyolların özelleştirmeleri- ne ilişkin, Türkiye'de toplumun ezici çoğunluğunu oluşturan milyonların, hayat pahalılığı, işsizlik, güvencesizlik başta olmak üzere onlarca sorunla boğuştuğunu, emekçilerin insanca yaşaması gerektiğini söyledi.

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Kamu Emekçileri Sendikaları Konfederasyonu (KESK), 2027-2029 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program (OVP) ile köprü ve otoyolların özelleştirmelerine ilişkin basın toplantısı düzenleyerek değerlendirmelerde bulundu. Toplantıda konuşan KESK Eş Genel Başkanı Ahmet Karagöz, “2027-2029 dönemini kapsayan Orta Vadeli Program (OVP) dört gün önce resmî gazetede yayımlandı. Üç yıllık dönem ekonomik ve sosyal politikalarına yön verecek OVP, aynı zamanda bütçenin hazırlanmasında temel alınacak politika belgesi niteliğinde. KESK olarak her OVP ve bütçe döneminde aynı soruları soruyoruz: Bu program kimin için hazırlanıyor? Kimin hakkı ve çıkarı korunuyor? Nimet kime dağıtılıyor? Külfet kimin sırtına yükleniyor? Çünkü emekçiler açısından mesele, OVP'de plaza dili ile kullanılan süslü ekonomik kavramlar değil; sofraya konulan ekmeğe, ödenen kira, alınan maaş ve geleceğe dair güvencedir.” dedi.

Karagöz, bugün Türkiye'de toplumun ezici çoğunluğunu oluşturan milyonların, hayat pahalılığı, işsizlik, güvencesizlik başta olmak üzere onlarca sorunla boğuşmaya devam ettiğini ifade ederek, şunları söyledi: “Bu ağır koşullarda OVP'de bu devasa kitleye, bizlere ne vaat ediliyor? Daha fazla refah mı? Daha adil bir gelir dağılımı mı? Güvenceli çalışma mı? Enflasyonun düşürülmesi, hayat pahalılığına son verilmesi mi? OVP aldığımız cevap aynen şöyledir: Fiyat istikrarının kalıcı olarak tesis edilmesi amacıyla enflasyon hedeflemesi uygulamasına devam edilecektir. Kısacası yıllardır aynı hikâyeyi dinliyoruz: Enflasyon düşecek deniliyor, hedefler yükseliyor. Dolayısıyla başta konulan hedef ile gerçekleşen enflasyon arasındaki farkın bedelini kamu emekçileri, emekçiler, işçiler, ücretliler ödemeye devam ediyor.”

Karagöz, emekçilerin insanca yaşamak istediğini belirterek, “Milyonlarca kamu emekçisi ve emekli yıllardır oluşan kayıplarının telafi edilmesini ve insanca yaşamaya yetecek ücret talep ediyor. Rakamlar ortada. Maaşlarımız eriyor, hedefler yükseliyor. Bu durumda asgari ücretin yaklaşık 6 bin TL bir artışla açlık sınırının yarısına, emekli aylıklarının açlık sınırının üçte birine, kamu emekçileri maaşlarının ise açlık sınırına yaklaşması kaçınılmazdır.” dedi.

Hatay'ın Samandağ ilçesindeki bir oto tamir atölyesinde yaşanan patlamada 14 yaşındaki stajyer öğrencinin hayatını kaybetmesine değinen Karagöz, “KESK olarak buradan başta acılı ailesi olmak üzere hayatını kaybeden Tunç Çam'ın

tüm yakınlarına bir kez daha başsağlığı diliyoruz. İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Meclisi (İSİG Meclisi) verileri Tunç Çam ile bu yıl içinde iş cinayetlerinde kaybettiğimiz çocuk işçi sayısının 61'e ulaştığını göstermektedir.

Ancak OVP'de çocuk işçi cinayetleri, iş kazası vakaları görmezden gelinmektedir. Çocuk işçiliğinin eğitim politikaları aracılığıyla piyasasının ihtiyaçlarına göre daha da artırılması hedeflenmektedir.”

Karagöz, özelleştirmeleri eleştirerek, şu açıklamayı yaptı: “Özelleştirmeler dolayısıyla özelleştirme gelirleri özellikle son 5 yılda katlanarak artmıştır. OVP ve bütçelere göre 2022 yılında 6 Milyar TL olan özelleştirme geliri 2025 yılında 21 Milyar TL'ye çıkmıştır. 2025-2027 yıllarını kapsayan OVP'de 2026 yılı özelleştirme hedefi 30 milyar TL olarak belirlenmiştir. Ancak 2026-2028 yıllarını kapsayan OVP'de bu hedef 6 kattan fazla artırılarak 185 Milyar TL'ye çıkarılmıştır. Hatırlanacağı üzere daha o zaman 2 devlet köprüsünün ve 8 otoyolun özelleştirmesi iddiaları ciddi bir şekilde gündeme gelmişti. İktidar ise bu iddiaları yalanlamıştı. Ancak aynı iktidar 5 gün önce Boğaziçi ve Fatih Sultan Mehmet köprülerinin ve ikisi çevre otoyolu olmak üzere 8 otoyolun özelleştirme programına alındığı ilan etmiştir. Hazine ve Maliye Bakanlığı yaptığı açıklamada bunun 'satış' değil, 30 yıllığına 'işletme hakkı transferi' olduğunu ve mülkiyetin devlette kalacağını savunsada da gerçekler ortadadır. Bunun adı ne olursa olsun, sonuç kamu kaynağının sermayeye, özel çıkarlara aktarılmasıdır. Nitekim Karayolları Genel Müdürlüğü'nün 2026 Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporu adeta altın yumurtalayan bir tavuğun göz göre göre katledildiğini göstermektedir.”

Karagöz, sözlerini şöyle sürdürdü: “Bu iktidarın orta vadeli programı da uzun vadeli programı da emek düşmanı, sermaye dostudur. Nitekim yıllardır emekçiler, çalışanlar olarak bizlerin gelirleri küçülürken büyüyen sermaye, patronlar, yandaşlar oldu. Bu OVP ile işçiler, emekçiler açısından önümüzdeki 3 yılın değil, 200 yıl geride kalan kölelik koşullarının hayata geçirilmesi hedeflenmektedir. KESK olarak bu yıkım bütçesinin kabul etmeyeceğimizi tüm kamuya buradan ilan ediyoruz. ‘Bu düzene itirazım var’ diyen tüm emekçilere, vatandaşlara sesleniyoruz. Tek önceliği sermayenin, patronların çıkarları olanların topyekün bir saldırısı ile karşı karşıyayız. Gün, bölünme günü değildir. Gün birleşme günüdür. Birlikte mücadele günüdür. Gelin; insanca yaşamaya yetecek bir ücret, adil bir vergi sistemi, halk için, emek için bütçe, güvenceli iş, güvenli gelecek için omuz omuza verelim.”



DÜZELTME İLANI

ANKAPARK GES REHABİLİTASYONU İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda , düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1563305

1- İdarenin

1.1. Adı : ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE SIFIR ATIK DAİRESİ BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : HİPORUM CAD.EMNİYET MAH. NO:5 YENİMAHALLE/ ANKARA

1.3. Telefon numarası : 03125073191

1.4. Ön yeterlik/İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği

internet adresi : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı

2.1. Kamu İhale Bülteninin

tarih ve sayısı : 31.08.2026 - 5688

2.2. Gazete ve internet haber sitesinin adı ve

tarihi (yayımlanmış ise) : Başkent Gazetesi- www.ankaramasasi.com.tr 03.09.2026

3- Düzeltilen [madde/maddeler]

İdari Şartname: 7.3.1.1.1. maddesindeki iş deneyimi olarak mezuniyet belgesi sunmak suretiyle ihaleye teklif edecek olan mühendis ve mimarlar için, ihale konusu iş veya benzer işlere denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri ile ilgili doldurulan tablodan İnşaat Mühendisliği ve Elektrik Teknikerliği çıkarılarak, düzeltilmiş hali aşağıdaki tabloda sunulmuştur.

Belge Adı	Açıklama
Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği	Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü Mezuniyet Belgeleri

** 17.09.2026 Saat: 11.00'da yapılması planlanan ihalenin tarihi 1 gün ötelenmiş olup, güncel ihale tarihi 18.09.2026 Saat:11.00 olmuştur.

Resmî ilanlar www.ilan.gov.tr'de.

BASIN-ILN02546023

TTB'DEN DR. BÜLENT ŞIK'IN YARGILANDIĞI YAZILARLA İLGİLİ BİLİMSEL GÖRÜŞ:

Koruyucu halk sağlığı ilkelerine uygun

Dr. Bülent Şık'ın dava konusu olan bazı arı ürünleri ile bitkisel ürünlerde bulunan pirolizidin alkaloitleri ile ilgili yazılarına bilimsel görüş sunan TTB, “Uyarılar bilimsel kanıtlara dayalı, koruyucu halk sağlığı ilkelerine uygun” dedi.

Makbule AKGÜL

Gıda güvenliği ve halk sağlığı alanında önemli çalışmalarda imzası bulunan gıda mühendisi Dr. Bülent Şık'ın bazı arı ürünleri ile bitkisel ürünlerde bulunabilen pirolizidin alkaloitlerinin (PA) sağlık üzerindeki olası etkilerini ele aldığı yazıların dava konusu olması üzerine avukatlarının talebi üzerine TTB kapsamlı bir uzman görüşü raporu hazırladı. Raporda yazıların, “Koruyucu halk sağlığı ilkelerine uygun” olduğu vurgulandı.

Şık'ın avukatları kararı istinafa taşımış ve dosyaya sunmak üzere Türk Tabipleri Birliği'nden (TTB) kapsamlı bir uzman görüşü talebinde bulunmuştu.

TTB'nin halk sağlığı alanında üç, çocuk sağlığı ve hastalıkları alanından iki, eczacılık alanından bir uzmandan oluşturduğu Bilim Kurulu, dava konusu yazılardaki ifadeleri halk sağlığı, çocuk sağlığı, toksikoloji, maruziyet ve takviye edici gıdalar bağlamında değerlendirerek raporlaştırdı.

Değerlendirme özeti ile başlayan raporda, ilk olarak incelenen belgeler sıralandı ve bilimsel arka plan alt başlıklar halinde ele alınarak; Avrupa Gıda Güvenliği Otoritesi, Avrupa İlaç Ajansı, FAO/WHO

Ortak Gıda Katkı Maddeleri Uzman Komitesi, Dünya Sağlık Örgütü, Codex Alimentarius, Avrupa Birliği ve Türkiye mevzuatı ile güncel bilimsel literatürün aktarıldığı raporda; tüm bu bilimsel bilgiler ışığında Şık'ın dava konusu yazılarındaki hususların halk sağlığı risk değerlendirmesi, risk iletişimi ve ihtiyat ilkesi ile bilimsel değerlendirmesi yapıldı.

“HALK SAĞLIĞINI KORUMA GÖREVİNİN BİR PARÇASI”

Bilim insanlarının bilimsel bilgiyi üretme görevlerinin yanı sıra bu bilgileri toplumla, karar vericilerle ve ilgili kurumlarla anlaşılır ve şeffaflı biçimde paylaşma sorumluluğu bulunduğunun altı çizilen raporda, bu bilimsel bilgilerin bir sağlık riskine işaret etmesi durumunda, risklerin ve belirsizliklerin kamuoyuna aktarılmasının halk sağlığını koruma görevinin bir parçası olduğu vurgulandı.

Raporun sonuç bölümünde; Şık'ın yazılarında “bütün arı ürünlerinin PA içerdiği veya her koşulda insan sağlığına zararlı olduğu” yönünde kategorik bir ifade bulunmadığına dikkat çekilerek, “Bazı arı ürünlerinde doğal kontaminasyon sonucu PA bulunabileceği ve üründen ürüne değişebilen bu miktar-

ların sağlık riski dikkate alınarak değerlendirilmesi gerektiği” vurgusu yapıldığı belirtildi.

Bu yaklaşımın bilimsel risk değerlendirmesine uygun olduğu kaydedilen raporda; ayrıca Şık'ın daha fazla araştırma yapılmasına, PA/PANO miktarlarının düzenli izlenmesine, kamu denetiminin güçlendirilmesine ve toplumun bilimsel veriler doğrultusunda bilgilendirilmesine ilişkin çağrılarının da uluslararası risk değerlendirme ve risk yönetimi ilkeleriyle örtüştüğü ifade edildi.

Raporda son olarak şu ifadelere yer verildi: “Sonuç olarak, dava konusu yazılarda yer alan ifadelerin yazıların yayımlandığı tarihte mevcut bilimsel bilgi birikimiyle uyumlu olduğu, uluslararası risk değerlendirme kuruluşlarının yaklaşımıyla genel olarak örtüştüğü, bilimsel belirsizlikleri gözettiği ve halk sağlığı alanında kabul gören koruyucu ve önleyici değerlendirme sınırları içerisinde kaldığı kanaatine varılmıştır. Bu nedenle söz konusu ifadelerin, bilimsel dayanaktan yoksun veya kategorik biçimde yanıltıcı açıklamalar olarak değil; mevcut bilimsel kanıtlara dayanan ve özellikle çocuklar ile diğer hassas grupların korunmasını önceleyen halk sağlığı değerlendirmeleri olarak ele alınması uygun olacaktır.”



“İntihar riskini gösteren işaretlere dikkat”

Kişinin alışılmış davranışlarında ortaya çıkan ani ve belirgin değişikliklerin ciddiye alınması gerektiğine dikkat çeken Klinik Psikolog Tuğçe Tunçel, özellikle ani içe kapanma, yoğun umutsuzluk, vedalaşma davranışları ve kişisel eşyalarını dağıtma gibi değişikliklere dikkat edilmesi gerektiğini söyledi.

Tolga ALCA

Klinik Psikolog Tuğçe Tunçel, “İntiharı doğrudan sormanın kişinin aklına intihar fikrini sokacağı yönündeki yaygın inanış doğru değildir. Aksine, yargılamadan sorulan açık bir soru kişinin yaşadığı sıkıntıyı ifade edebilmesine ve yardım alabilmesine alan açabilir” dedi. Kriz anında kişinin yalnız bırakılmaması ve güvenliğinin önceliklendirilmesi gerektiğine işaret eden Tunçel, krizin yatışmasının riskin tamamen ortadan kalktığı anlamına gelmediğini vurguladı. Tunçel, yardım istememinin zayıflık değil, iyileşme yolunda atılabilecek önemli bir adım olduğunun altını çizdi. Tuğçe Tunçel, 10 Eylül İntiharı Önleme Günü dolayısıyla, intihar riskinin erken işaretleri, kişinin sınırlarına saygı gösterirken güvenliğinin gözlemlenmesi ve kriz sonrasında profesyonel desteğin sürdürülmesinin önemi hakkında açıklamalar da bulundu.

“ANİ DAVRANIŞ DEĞİŞİKLİKLERİ CİDDİYE ALINMALI”

Psikolojik krizin herkeste aynı şekilde ortaya çıkmadığını ifade eden Klinik Psikolog Tuğçe Tunçel, “Bu nedenle kişinin alışılmış davranışlarında meydana gelen belirgin ve özellikle ani değişikliklere dikkat etmek gerekir” dedi. Yoğun umutsuzluk ve çaresizlik ifadelerinin, “artık dayanamıyorum”, “bunun bir anlamı yok” gibi söylemlerin, sosyal olarak geri çekilme, günlük sorumluluklarını yerine getirmekte zorlanma, uyku ve iştah değişiklikleri, yoğun suçluluk veya değersizlik duyguları, alkol ya da madde kullanımında artışın önemli uyarı işaretleri olabileceğini dile getiren Tunçel, “Bunun yanında ölümden veya intihardan söz etmek, hayatına son vermeyle ilgili araştırmalar yapmak, önemli kişisel eşyalarını dağıtma, vasiyet niteliğinde düzenlemeler yapmak ya da yakınlarıyla vedalaşır gibi davranmak daha doğrudan risk göstergeleri olarak değerlendirilmeli. Burada önemli olan, bu belirtilerin her zaman intihar riski anlamına gelmediğini; ancak birkaçına bir arada görülmesi, yeni başlaması veya kısa sürede belirginleşmesi durumunda kişinin ciddiye alınması ve profesyonel değerlendirme için desteklenmesi gerektiğini vurgulamaktır” şeklinde konuştu.

“KRİZ ANINDA KİŞİ YALNIZ BIRAKILMAMALI”

Daha önce intihar düşüncesinden söz etmeyen bir kişinin davranışlarındaki ani değişikliklerin oldukça ciddiye alınması gerektiğine işaret eden Tunçel, “Bir kişinin daha önce intihardan söz etmemiş olması, risk taşımadığı anlamına gelmez. Bazı kişiler yaşadıkları yoğun sıkıntıyı çevreleriyle paylaşmayabilir veya yardım istemekte zorlanabilir” dedi. Özellikle ani içe kapanma, yoğun umutsuzluk, vedalaşma davranışları ve kişisel eşyalarını dağıtma gibi değişikliklerin birlikte görülmesi durumunda bunu ‘bir dönemden geçiyor’ diyerek geçiştirmek gerektiğine vurgu yapan Tunçel, “Böyle bir durumda kişinin üzerine varsayımlarla gitmek yerine doğrudan ve sakin bir şekilde konuşmak önemlidir. Örneğin, ‘Son zamanlarda seni çok zorlanıyor gibi görüyorum. Kendine zarar vermiyor mu?’ diye sorulabilir. İntiharı doğrudan sormanın kişinin aklına intihar fikrini sokacağı yönündeki yaygın inanış doğru değildir. Aksine, yargılamadan sorulan açık bir soru kişinin yaşadığı sıkıntıyı ifade edebilmesine ve yardım alabilmesine alan açabilir” ifadelerini kullandı. Kriz anında kişinin yanında bulunan biri özellikle ne yapması ve ne yapmaması gerektiğine değinen Klinik Psikolog Tuğçe Tunçel, şunları söyledi: “Öncelikle sakin kalmaya ve kişiyi yalnız bırakmamaya çalışmalıyız. Onu yargılamadan dinlemek, yaşadığı acıyı küçümsemek ve ‘Bunu neden yapıyorsun?’, ‘Böyle düşünmek doğru değil’ gibi ifadeler yerine; ‘Bunun

senin için ne kadar ağır olduğunu görüyorum’ gibi destekleyici bir dil kullanmak önemli. Kişiye doğrudan intihar düşüncesi veya kendisine zarar verme düşüncesi olup olmadığı sorulabilir. Eğer kişi kendisine zarar verme konusunda yakın ve ciddi bir risk taşıyorsa, güvenliğini önceliklendirmek gerekir. Mümkünse kişinin yalnız kalmaması, kendisine zarar verebileceği araçlara erişimin güvenli biçimde sınırlandırılması ve gecikmeden profesyonel/acil yardım alınması önemlidir. Böyle bir durumda yakın kişinin bütün sorumluluğu tek başına üstlenmesi beklenmemeli. Acil risk varsa yerel acil sağlık hizmetlerinden destek alınmalı; 112 Acil Çağrı Merkezi aranarak durum açıkça belirtilmeli. Kaçınılması gereken en önemli şeylerden biri ise kişiyi utandırmak, suçlamak, tehdit etmek veya yaşadığı problemi küçümsemek olur. ‘Aileni düşün’, ‘Bunca şeyin varken nasıl böyle düşünürsün?’ ya da ‘Bunu yapacak kadar güçlü değilsin’ gibi ifadeler kişiyi daha da yalnızlaştırabilir.”

“PROFESYONEL DÜZENLİ TAKİP SON DERECE ÖNEMLİ”

Psikolojik olarak zorlandığı görülen bir kişinin yardım istemeyi reddetmesi durumunda temel ilkenin kişinin özzerklğine saygı gösterirken güvenliğini göz ardı etmemek olduğuna dikkat çeken Tuğçe Tunçel, “Kişi yardım almak istemediğinde onu zorlayıcı, suçlayıcı veya tartışmacı bir tutum genellikle faydalı olmaz” dedi. Bunun yerine ‘Seni zorlamak istemiyorum ama yanında olduğumu bilmeni istiyorum’ şeklinde bir yaklaşımın sürdürülebilir olacağını kaydeden Tunçel, “Ancak intihar riski belirginse bunu yalnızca ‘kendini koruma’ olarak değerlendirmek doğru olmaz. Özellikle kişi kendisine zarar verme niyetinden söz ediyor, bir planından bahsediyorsa veya yakın zamanda kendisine zarar verme ihtimali yüksek görünüyorsa güvenlik öncelikli hale gelir. Böyle bir durumda kişinin istemesi, yakınlarının profesyonel veya acil yardım aramasına engel olmamalı. Dolayısıyla sınırlarına saygı göstermek, kişiyi tamamen kendi haline bırakmak anlamına gelmez. Bazen en önemli destek, ‘Sen şu anda yardım istemesen bile ben bu süreci seninle birlikte taşıyacağım’ diyebilmektir” açıklamasını yaptı. Krizin yatışmasının, riskin tamamen ortadan kalktığı anlamına gelmediğine vurgu yapan Tunçel, “Bazen kişi akut olarak sakinleşebilir; ancak krize neden olan depresyon, travma, yoğun kayıp, ilişki sorunları, madde kullanımı veya başka psikolojik güçlükler devam ediyor olabilir. Bu nedenle kriz sonrasında profesyonel değerlendirme ve düzenli takip son derece önemlidir” dedi. Kişinin yalnızca o anki güvenliğini sağlamak değil, krizin altında yatan nedenleri anlamak ve uzun vadeli bir destek planı oluşturmak gerektiğini aktaran Tunçel, “Psikoterapi, gerektiğinde psikiyatri değerlendirmesi ve sosyal desteklerin güçlendirilmesi tedavi planının parçaları olabilir. Kişinin yakınlarının da süreçte nasıl destek olabilecekleri konusunda bilgilendirilmesi faydalıdır. Özellikle kriz sonrasında ‘artık düzeldi’ diyerek takibi bırakmak yerine, kişinin nasıl olduğunu düzenli olarak sormaya ve profesyonel destek sürecini sürdürmesine yardımcı olmak gerekir” diye konuştu.



Ailelere okul çağındaki çocukları için boy-kilo takibi ve beslenme uyarısı!

Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Endokrinoloji Klinik Şefi Prof. Dr. Fatih Gürbüz, “Ergenlik çağına ulaşmamış okul çağındaki çocuklarda yıllık uzamanın en az 5-6 santimetre olması gerekiyor. Ailelerin en az 3 ila 6 aylık aralıklarla çocuklarının boy ve kilo takiplerini yaptırmaları, uzama hızlarının nasıl olduğunu hesaplatmaları çok önemli” dedi.

Yeni eğitim öğretim dönemi yaklaşırken uzmanlar, çocukların boy ve kilo gelişiminin düzenli izlenmesi, okul döneminde ise yeterli ve dengeli beslenmenin yanı sıra uyku ve fiziksel aktivite düzeninin korunmasının önem taşıdığını belirtti.

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Endokrinoloji Klinik Şefi Prof. Dr. Fatih Gürbüz ile Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Metin Yiğit, çocuklarda büyüme ve gelişmenin düzenli takibi ve sağlıklı beslenme konusunda ailelerin dikkat etmesi gerekenleri değerlendirdi.

Okul çağıının çocukların fiziksel gelişiminin yakından izlenmesi gereken dönemlerden biri olduğuna işaret eden Gürbüz, büyümenin yalnızca mevcut boy ve kilo değerleri üzerinden değil, zaman içerisindeki değişim dikkate alınarak değerlendirilmesi gerektiğini belirtti. Gürbüz, tek bir ölçüm üzerinden çocuğun yaşıtlarına göre kısa ya da uzun olduğuna karar vermenin doğru olmadığını, büyümenin sağlıklı değerlendirilebilmesi için boy ve kilo ölçümlerinin zaman içindeki seyrinin takip edilmesi gerektiğini ifade etti.

“ANNE BABA KISA, ÇOCUK DA KISA KALACAK” DEMEK DOĞRU DEĞİLDİR”

Ergenlik öncesindeki okul çağındaki çocuklarda yıllık uzama hızının önemli bir gösterge olduğunu vurgulayan Gürbüz, “Ergenlik çağına ulaşmamış okul çağındaki çocuklarda yıllık uzamanın en az 5-6 santimetre olması gerekiyor. Ailelerin en az 3 ila 6 aylık aralıklarla çocuklarının boy ve kilo takiplerini yaptırmaları, uzama hızlarının nasıl olduğunu hesaplatmaları çok önemli.” diye konuştu.

Gürbüz, ailelerin büyümedeki yavaşlamayı günlük yaşamda bazı işaretlerden de fark edebileceğini, çocuğun uzun süre aynı kıyafetleri giymesi, ayakbaki numarasının değişmemesi, küçük kardeşleriyle arasındaki boy farkının kapanması veya sınıf arkadaşlarıyla arasındaki boy farkının giderek açılmasının dikkate alınması gerektiğini söyledi.

Anne ve babanın kısa olmasının, çocukta görülen boy kısalığının göz ardı edilmesi için gerekçe olmadığına işaret eden Gürbüz, “Anne babanın kısa olması çocuğun illa ki kısa olması anlamına gelmiyor. Uzama hızında problem yoksa her şey yolunda denilebilir. Ancak uzaması yetersizse ‘Anne baba kısa, çocuk da kısa kalacak.’ demek doğru değildir” dedi.

Büyüme geriliğinin altında farklı nedenlerin bulunabileceğini anlatan Gürbüz, en sık karşılaşılan nedenlerden birinin beslenme yetersizliği olduğunu, yeterli protein, vitamin ve mineral alamayan çocuklarda boy kısalığının görülebildiğini belirtti. Gürbüz, tiroit ve gölyak hastalıkları, büyüme hormonu eksikliği ile kronik karaciğer ve böbrek hastalıklarının da

büyümeyi etkileyebileceğine dikkati çekerek, boy uzamasında sorun olduğu düşünülen çocukların öncelikle çocuk hekimi tarafından değerlendirilmesi, gerekli görülmesi halinde çocuk endokrinoloji uzmanına yönlendirilmesi gerektiğini kaydetti.

Yeni eğitim öğretim dönemi öncesinde yapılacak kontrollerin önemine işaret eden Gürbüz, “Okullar açılmadan önce ailelerin mutlaka bir hekime başvurarak çocuklarının boy ve kilo takiplerini, ölçümlerini ve ergenlik muayenelerini yaptırmaları önemli. Erken ergenlik gibi bulguları varsa ileri tetkiklerin yapılması gerekiyor” dedi.

Her çocuğun en az bir spor dalıyla uğraşmasının önemli olduğunu belirten Gürbüz, “Erken yatmak çok önemli. Geç saate kadar ayakta durmak büyüme hormonu salınımını etkileyebildiği için çocukların erken yatması gerekiyor. Düzenli ve dengeli beslenme de çocukların büyümesi açısından gerçekten önem taşıyor.” diye konuştu.

“SERBEST ŞEKERDEN VE ULTRA İŞLENMİŞ GIDALARDAN KAÇINMASI GEREKİYOR”

Ankara Bilkent Şehir Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Doç. Dr. Metin Yiğit de okul çağındaki çocuklarda beslenmenin hem içerik hem çeşit hem de miktar açısından dengeli olması gerektiğini söyledi.

Ailelerin beslenme çantası hazırlarken hassas gramaj hesapları yapmasına gerek olmadığını, çocuğun kendi el ölçülerinden yararlanılabileceğini belirten Yiğit, “Parmakları saymadan bir avuç içi kadar protein, çocuğun o öğünü için yeterli olabilir. Kendi el ayası kadar tam tahıllı ekmek, bir avuç kadar çiğ badem, fındık veya ceviz ve yumruğu büyüklüğünde bir meyveyle dengeli bir öğün oluşturulabilir.” şeklinde konuştu.

Çocuğun okulda geçirdiği sürenin de beslenme planında dikkate alınması gerektiğini dile getiren Yiğit, tam gün okulda kalan çocukların beslenmesine meyve ve kuru meyş gibi ara öğünlerin eklenebileceğini kaydetti.

Yiğit, serbest şeker içeriği yüksek ürünlerin çocuklarda kan şekeri ve insülin dengesini etkileyerek açlık-tokluk düzenini bozabildiğinin altını çizerek, “Serbest şeker içeriği yüksek olan gıdalar, özellikle hazır meyve suları, kolalar, paketlenmiş gıdalar, kekler ve bisküviler sadece okul çantasında değil, çocuğun günlük beslenmesinde de olmamalı. Çocukların serbest şekerden ve ultra işlenmiş gıdalardan kaçınması gerekiyor.” ifadelerini kullandı.

“ÇOCUĞUN KAHVALTISINI YAPIP OKULA GİTMESİ ÖNEMLİ”

Gereğinden fazla kalori alımının çocuklarda obezite, karaciğer yağlanması, kan şekeri ve lipid bozukluklarına yol açabileceğini vurgulayan Doç. Dr. Yiğit, fazla yemenin boy uzamasını artırmadığını, çocukların ihtiyaçları kadar ve dengeli beslenmesi gerektiğini söyledi.

Yiğit, çocukların okula kahvaltı yaparak gitmesinin önemine değinerek, “Okula gitmeden önce kahvaltısını yapmadığı zaman çocuk bir süre sonra açılmaya başlıyor. Bu kez açlığını bastırmak için bisküvi, meyve suyu gibi serbest şeker içeriği yüksek ürünlere yönelebiliyor. Çocuğun hem akademik başarısı hem de vücut sağlığı için kahvaltısını yapıp okula gitmesi önemli.” şeklinde konuştu. (AA)

ANKARA'DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER

Eczane Adı	İlçe	Telefon	Eczane Adı	İlçe	Telefon
Next Level Eczanesi	Çankaya	05059385410	Özlem Eczanesi	Sincan	03122735853
Şube Eczanesi	Çankaya	03122236946	Kahraman Eczanesi	Polatlı	03126233130
Çalış Eczanesi	Çankaya	03122324239	Şifadar Eczanesi	Pursaklar	03125129923
Mavi Gelincik Eczanesi	Yenimahalle	03125045140	Can Eczanesi	Yenimahalle	03125144632
Ebruli Eczanesi	Mamak	03122833331	Aral Eczanesi	Etimesgut	03125022277
Tunca Eczanesi	Mamak	03123702971	Funda Eczanesi	Sincan	05427187313
Eczane Ayda Eczanesi	Mamak	03123656550	Uğurlu Eczanesi	Etimesgut	03122609995
Çağla 365 Eczanesi	Çankaya	05302993126	Alper Yılmaz Eczanesi	Kahramankazan	03128000046
Çakır Eczanesi	Çankaya	03124285244	Bağlıca Sağlık Eczanesi	Etimesgut	03129995443
Şener Eczanesi	Çankaya	03124314344	Vereseli Aras Eczanesi	Beypazarı	03127631114
Dörtöyl Eczanesi	Altındağ	03123204893	Merkez Eczanesi	Nallıhan	03127851091
Edik İhtisas Eczanesi	Keçiören	03123220011	Gölbaşı Toki Eczanesi	Gölbaşı	03124844115
Gülpinar Eczanesi	Altındağ	03123762878	Meral Uzunöz Eczanesi	Şereflikoçhisar	03126876218
Doğanpet Eczanesi	Altındağ	05317200304	Vereseli Güdül Eczanesi	Güdül	03127281533
Kalaba Sağlık Eczanesi	Keçiören	03123602303	İlknur Eczanesi	Çubuk	03128370001
Özge Eczanesi	Keçiören	05316415465	Cankara Eczanesi	Haymana	03126582425
Viola Eczanesi	Çankaya	03125132665	Alp Eczanesi	Kızılcahamam	03127366470
Meray Eczanesi	Çankaya	03124808089	Umut Eczanesi	Keçiören	05431862302
Sincan Sağlık Eczanesi	Sincan	03122645111	Damar Eczanesi	Elmadag	03128631808
Yalçın Eczanesi	Sincan	03122690688	Temelli Eczanesi	Sincan	0312 645 11 63
Bahar Eczanesi	Çankaya	03122409656	Sağlık Eczanesi	Kalecik	03128571110
Bulvar Beytepe Eczanesi	Çankaya	05010014999	Akyurt Merkez Eczanesi	Akyurt	03125122612
Yurt Eczanesi	Yenimahalle	03123991099	Yılmaz Eczanesi	Elmadag	03128663771
Gümüşler Eczanesi	Yenimahalle	03122567773	Çalışkan Eczanesi	Ayaş	03127121829
Batıkent Metro Eczanesi	Batıkent	03122521659	Şenbaba Eczanesi	Bala	03128761555

Taha Akgül “aslan güreşçilerine” güveniyor

Geleceği düşünerek büyük adımlar attıklarını vurgulayan Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, “Önceden kısa vadeli planlar yapılıyordu. Biz uzun vadeli plan yapıyoruz çünkü bunu başlatmasaydık Türk güreşinin geleceği de tehlikedeydi.” ifadelerini kullandı.

Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Taha Akgül, gelecek ay düzenlenecek Dünya Güreş Şampiyonası’nda madalyaları toplamak istediklerini söyledi. Kariyerinde 11 Avrupa, 3 dünya ve 1 olimpiyat şampiyonluğu bulunan Akgül, Geleneksel Muhsin Yazıcıoğlu 4. Karakucak Güreş Festivali Türkiye Şampiyonası’nı izlemek için geldiği Sivas’ta, açıklamalarda bulundu. Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ın katkılarıyla şehre 10 minderli salon açılacağını aktaran Akgül, güreşe verdiği önem dolayısıyla Sivas Belediye Başkanı Adem Uzun’a da teşekkür etti.

Akgül, Avrupa, dünya ve olimpiyat şampiyonluğuna giden yolun çimden geçtiğini ifade ederek “Burada yapılan müsabakalar tecrübe anlamında çocuklara çok büyük değer katıyor. Karakucak bizim altyapımız. Burayı biz çok önemsiyoruz. Belediyemiz ile güreşi geliştirme adına elimizden geleni yapacağız.” dedi.

“TÜRK GÜREŞİNİN GELECEĞİ DE TEHLİKEDEYDİ”

Geleceği düşünerek büyük adımlar attıklarını vurgulayan Akgül, “Önceden kısa vadeli planlar yapılıyordu. Biz uzun vadeli plan yapıyoruz çünkü bunu başlatmasaydık Türk güreşinin geleceği de tehlikedeydi.” ifadelerini kullandı.

Çocukların ve ailelerinin “kalplerine dokunduklarını” anlatan Akgül, şöyle devam etti: “Bütün güreş kategorilerinde güreşen çocuklar bizim altyapımızdan çıkıyor. Öncelikli hedeflerimiz bizi uluslararası arenada temsil etmeleri. Avrupa, dünya, olimpiyat ve daha sonra yaşınız el veriyorsa yağlı güreş de yapabilirsiniz diyoruz. Öncelik bayrak çünkü Cumhurbaşkanımız olimpiyatlara değer veriyor. Uluslararası arenada temsil istiyor.

Yağlı güreş, karakucak da bizim ama özellikle bizim altyapımız olduğu için karakucağı önemsiyoruz. Her zaman kendimizi uluslararası temsile vermeyen gerekir çünkü orada soğuk bir savaş var. Olimpiyatlara gittiğimiz zaman ül-



Başkent Offroad Şampiyonasına hazır

ANDOFF Başkan Yardımcısı Bora Kayım, organizasyonun Ankara’nın tanıtımı açısından önemli olduğunu söyleyerek, “Türkiye’nin farklı bölgelerinden gelecek sporcuları, ekipleri ve otomobil sporları tutkunlarını Ankara’da buluşturmak, kentimizin spor organizasyonlarındaki gücünü ortaya koymak ve Ankara’nın tanıtımına katkı sağlamak açısından büyük önem taşıyor.” dedi.

Ankara’da gerçekleştirilecek PETLAS 2026 Türkiye Offroad Şampiyonası’nın 5’inci ayağına ilişkin basın toplantısı düzenlendi.

Ankara Doğa Sporları ve Offroad Spor Kulübü (ANDOFF) tarafından Ankara Büyükşehir Belediyesi, Çankaya Belediyesi, Petlas, Spor Toto ve TRT Spor’un katkılarıyla düzenlenecek organizasyon, 11-13 Eylül tarihlerinde Ankara’nın Mühye bölgesinde yapılacak.

Lozan Parki’nden start alacak yarışta 68 sporcu ve 34 araç mücadele edecek.

Ankara Kent Konseyi’nde düzenlenen toplantıda konuşan ANDOFF Başkan Yardımcısı Bora Kayım, organizasyonun Ankara’nın tanıtımı açısından önemli olduğunu söyleyerek, “Türkiye’nin farklı bölgelerinden gelecek sporcuları, ekipleri ve otomobil sporları tutkunlarını Ankara’da buluşturmak, kentimizin spor organizasyonlarındaki gücünü ortaya koymak ve Ankara’nın tanıtımına katkı sağlamak

keler en fazla madalya alarak orada gücünü göstermeye çalışıyor. Bizim orada gücümüzü göstermemiz lazım. Bunun için bu çocukların heyecanını burada tutmamız gerekiyor. İlgi gören, yaptıklarıyla takdir alan bir federasyon olmaya başladık. İyi yoldayız, güzel şeyler oluyor. Allah’ın izniyle de daha da iyi olacağız.”

“MUHTEŞEM BİR EKİP VAR”

Taha Akgül, İtalya’nın Taranto kentinde 21 Ağustos-3 Eylül tarihleri arasında düzenlenen 20. Akdeniz Oyunları’nda rekor kırdıklarını dile getirdi.

Taranto’daki organizasyona 17 sıklıtte katılım sağladıklarını anlatan Akgül, “Türkiye takım halinde 111 madalya aldı. Genel sıralamada İtalya birinci, Türkiye ikinci oldu. Ülkemizin Akdeniz Oyunları’nda bile ikinci olması o kadar değerli ki ama biz İtalya’yı da geçeceğiz. Bu nedenle bizim öncelikli tercihimiz uluslararası temsil, her zaman önceliğimiz bu olacak. Orada güreş adına rekor kırdık. Bütün branşlardaki en çok madalyayı güreş olarak biz aldık. Çocuklarımızla gurur duyuyorum.” diye konuştu.

Akdeniz Oyunları’nın kendileri için kriter olmadığını, dünya ve olimpiyat şampiyonalarındaki sonuçlara baktıklarını vurgulayan Akgül, 24 Ekim-1 Kasım tarihlerinde Kazakistan’da düzenlenecek 2026 Dünya Güreş Şampiyonası’na hazırlandıklarını aktardı.

Milletten dua beklediklerini dile getiren Akgül, sözlerini şöyle tamamladı: “Artık sezonun sonuna doğru geldik. Sezonun en önemli maçları yaklaşıyor. İşimizin zor olacağını biliyoruz. Zor bir Dünya Şampiyonası olacak ama takımımız, çocuklarımız tecrübe kazanacak. Muhteşem bir ekip var. Kadın güreşinde de çok iyi isimlerimiz var. Allah’a şükür doğru yolda olan bir Türk güreşi var. Kısa vadeli değil, uzun vadeli düşündüğümüz için Dünya Şampiyonası bir nebze de olsa olimpiyatların hazırlığı niteliğinde olacak. Dünya Şampiyonası’nda olabildiğince çok madalya almak istiyoruz. Milletimiz bize dua etsin, biz aslanlarımızla ülkemizi en iyi şekilde temsil edeceğiz.” (AA)



ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR

Muhtelif Yol Kesimlerinde Yol Yüzeyi Kayma Direncinin Ölçülmesi, Analiz Edilmesi ve Raporlanması işi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2026/1695613

1- İdarenin
1.1. Adı : KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ PROGRAM VE İZLEME DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi : Karayolları Genel Müdürlüğü İsmet İnönü Bulvarı No:14 06100 Yücetepe ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası : 03124498170
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati : 05.10.2026 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Karayolları Genel Müdürlüğü D Blok 1. Kat 115 Nolu Oda (İnönü Bulvarı No : 14 Yücetepe/Ankara)

3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı : Muhtelif Yol Kesimlerinde Yol Yüzeyi Kayma Direncinin Ölçülmesi, Analiz Edilmesi ve Raporlanması işi

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 1. Kısım: Muhtelif güzergahlarda toplam 997 kilometre uzunluğunda yol şeridi kayma direnci ölçümü 2. Kısım: Muhtelif güzergahlarda toplam 1020 kilometre uzunluğunda yol şeridi kayma direnci ölçümü
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : 1. Kısım: Karayolları 3, 4, 6, 7, 15. Bölge Müdürlükleri Sorumluluk Alanındaki Muhtelif Yol Kesimleri 2. Kısım : Karayolları 10, 16. Bölge Müdürlükleri Sorumluluk Alanındaki Muhtelif Yol Kesimleri
3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 150(YüzElli) gündür
3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 1 gün içinde işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler .
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.

Bu ihalede; kamu veya özel sektörde kara araçları, hava araçları ya da yaya kullanımı-na açık yüzeylerde gerçekleştirilen kayma direnci ölçüm işleri ile karayollarında gerçekleştirilen performans ölçüm işleri (Uluslararası Düzgünlüzlük İndeksi (IRI), defleksiyon vb.) benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan isteklikle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,72
Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de. BASIN-ILN02545933

Sivasspor galibiyet serisi yakalamak istiyor

Trendyol 1. Lig ekiplerinden Ekenler Beton Sivasspor’da Teknik Direktör İsmet Taşdemir, galibiyet serisi yakalamayı hedeflediklerini söyledi.

Taşdemir, kulüp tesislerinde gerçekleştirilen antrenmandan önce basın mensuplarına yaptığı açıklamada, ligdeki ilk galibiyetlerini deplasmanda Antalyaspor’a karşı aldıklarını anımsattı.

Ligin uzun bir maraton olduğunu ve ilk galibiyetlerini aldıklarını belirten Taşdemir, “Sezona kötü başladığımız için yolumuz uzun. Aradaki farkı çok daha fazla maç kazanarak kapatmamız gerekiyor.” dedi.

Ligin 7. haftasında saharalarında Muğlaspor ile oynayacakları maçın hazırlıklarına başladıklarını dile getiren Taşdemir, “İnşallah önümüzdeki maçla beraber bu seriyi devam ettirebiliriz.” diye konuştu.

“SÜLEYMAN’IN KÖPRÜCÜK KEMİĞİ KIRILDI”

Taşdemir, takımdaki sakat futbolcuların durumunun sorulması üzerine, “Süleyman Özdamar’ın köprücük kemigi kırıldı, bugün ameliyat edildi. Kamil Fidan’ın da kaburgalarında çok ciddi bir hasar var, tekrar bir kontrol MR’ı çekildikten sonra durumu çok daha net belli olacak.” ifadelerini kullandı.

Taraftarların desteğine ihtiyaç duyduklarını dile getiren Taşdemir, şunları kaydetti: “Taraftarımız sezon başında kötü hayal kırıklığına uğradı, istedikleri sonuçları alamadı.

Oyun olarak parça parça iyi oynadığımızı, parça parça iyi oynamadığımızı da biliyoruz. Sonuçta çok güzel bir stadımız var, çok güzel bir camiamız var. Çok önemli bir maçımız var, bu maçla beraber bütün taraftarlarımızdan destek bekliyoruz. Stadımızı mümkün mertebe doldurmalarını ve 90 dakika boyunca yanımızda olmalarını istiyoruz. Biz de inşallah onların yüzünü güldürüp bu maçı kazanarak iki de iki yapıp yolumuza devam etmek istiyoruz. Bu yolda da kendilerine çok ihtiyacımız var.”

Taşdemir, genç oyunculara forma şansı tanımaya çalıştığını söyleyerek, “Kalecimiz Arda ile devam edeceğiz. İnşallah hem maç şansı hem de Arda’nın kalecililiğindeki doğru meziyetleri onun yanında olur. Genç kalecilerin, genç oyuncuların bazen oynaması ilk başlangıçta çok risklidir. Biz de kendisine doğru bir maçı seçmeye çalıştık. O da sahada duruşuyla gerçekten bize de güven verdi.” dedi.

ANTRENMAN

Sivasspor, Trendyol 1. Lig’in 7. haftasında sahasında Muğlaspor ile yapacağı maçın hazırlıklarına başladı.

Teknik direktör İsmet Taşdemir yönetimindeki antrenman, ısınma hareketleriyle başladı.

Pas çalışmalarının ardından çift kale oyunla devam eden futbolcular, antrenmanı kuvvet çalışmalarıyla tamamladı.

Sivasspor, 13 Eylül Pazar günü saat 17.00’de Muğlaspor ile karşılaşacak.

Model’den “İyi Bir Sevgili”

Rock müziğin sevilen gruplarından Model, “İyi Bir Sevgili” isimli yepeni single çalışması ile bugün yayında olacak. Tam 10 yıl aradan sonra yayımladığı şarkısı “Ölürüm Daha İyi” ile geçtiğimiz aylarda müzikseverlerle yeniden buluşan Model, yepeni teklisi “İyi Bir Sevgili” için tüm hazırlıklarını tamamlıyor. Ba-

şarlı grup “İyi Bir Sevgili”ye dair düşüncelerini şu sözlerle dile getiriyor: “‘İyi Bir Sevgili’, hem iyi bir sevgili olmaya çalışırken kendimizden neler gittiğini fark etmemekle, hem de en derinlerimizde işlemiş savaşların olmak istediğimizi sandığımız kişi olmamızı nasıl engellediği ile ilgili bir şarkı. (Haber Merkezi)



BURÇ’TAN HABER

yalutalp@gmail.com

Koç (21 Mart-20 Nisan) Çalışma ortamınızda veya günlük koşturmacanızda hızınızı kesen ufak pürüzlerle karşılaşabilirsiniz. Öfkeyle tepki vermek yerine yöntemi değiştirmek, engelleri takılmadan aşmanızı sağlayacaktır.

Boğa (21 Nisan-21 Mayıs) Maddi konularda uzun vadeli bir planlama yapma ihtiyacı hissedebilirsiniz. Beklenmedik harcamalar yerine geleceğe dönük bir birikim stratejisine odaklanmak zihninizi oldukça rahatlatacaktır.

İkizler (22 Mayıs-22 Haziran) Sözlü diyaloglarda açık ve net bir dil kullanmanın avantajını göreceksiniz. Dolaylı ifadeler yerine duygularınızı dolaysızca aktarmak, yakın çevrenizle aranızdaki olası yanlış anlaşılmaları engeller.

Yengeç (23 Haziran-22 Temmuz) Ailenizle ya da evinizle ilgili tamamlanması gereken bürokratik veya resmi bir süreç önceliğiniz haline gelebilir. İhmal edilen detayları derleyip toplamak üzerinizdeki sorumluluk hissini hafifletecektir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Sosyal çevrenizden gelecek sürpriz bir davet veya haber gününüzü renklendirebilir. Eski bir dostla yapacağınız samimi bir telefon görüşmesi, unuttuğunuz güzel bir hatırayı yeniden canlandıracaktır.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Mükemmeliyetçi yapınız yüzünden bir işi teslim etmekte zorlanabilirsiniz. Detaylarda kaybolmak yerine ortaya çıkan sonucu mevcut haliyle kabul etmek zihinsel yorgunluğunuzu azaltır.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Kişisel duruşunuzda ve kararlarınızda daha kararlı adımlar atacağınız bir gündem var. Çevrenizdekileri memnun etme kaygısını bir kenara bırakıp kendi önceliklerinizi savunmak saygınlığınızı artıracaktır.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Geri planda kalıp gözlem yapmanın daha faydalı olacağı bir gün. Olaylara hemen müdahale etmek yerine dışarıdan bir gözle izlemek, meselenin görünmeyen taraflarını anlamanızı sağlar.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Ekip çalışmalarında ve ortaklaşa yürütülen işlerde uzlaştırıcı rolünüzle öne çıkacaksınız. Farklı görüşteki insanlarla ortak bir zeminde buluşturma yeteneğiniz takdir toplayacaktır.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Üstlendiğiniz sorumlulukların ağırlığı bedensel yorgunluk olarak geri dönebilir. İş listenizdeki öncelikleri sıralayıp acil olmayanları ertelemek kendinize vakit ayırmanızı sağlar.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Ufkunuza genişletecek yeni bir kitap, makale veya araştırma konusuyla ilgilenmek isteyeceksiniz. Zihninizi rutin konulardan çıkarıp teorik bir alana kaydırmak günün stresini unutturur.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Maddi veya manevi anlamda “vermek ve almak” arasındaki dengeyi sorgulayabilirsiniz. Sürekli verici taraf olmaktan yorulduysanız, sınırlarınızı belirlemek ve biraz geri çekilmek hakkınız.

Türk balet “Kuğu Gölü” Balesi’nde başrolde sahneye çıkacak

Balet İlhan Durgut, “Çok kısa bir hazırlanma sürecim oldu. Bu hafta çalışarak çok güzel bir gösteri ortaya çıkaracağız. 34. Maria Bieşu Uluslararası Opera ve Bale Festivali’nde yer alacağım için çok mutluyum. 7 yıl önce ilk dans ettiğim Kuğu Gölü ile 7 sene sonra yaptığım performans arasında dünyalar kadar fark oluyor. Eserde her adımda başka bir tecrübeye sahip olduğumun farkına varıyorum” dedi.



Ankara Devlet Opera ve Balesi (ADOB) başdansçısı İlhan Durgut, Moldova’nın başkenti Kişinev’de sahnelenecek Kuğu Gölü balesine davet edildi. Durgut, 17 Eylül’de sahnelenecek eserin başrolündeki “Prens” karakterine hayat verecek.

Rus besteci Pyotr İlyiç Çaykovski’nin 1875’te bestelediği ve ilk kez Bolşoy Sahnesi’nde 1877’de sahnelenen Kuğu Gölü balesi yıllardır ADOB’da kapalı gişe oynayan eserler arasında bulunuyor.

Dünyada en çok sahnelenen balelerden biri olan Kuğu Gölü’nde bir büyücü tarafından kuğuya dönüştürülen Odette ile Prens Siegfried arasındaki aşk anlatılıyor.

Moldova Opera ve Bale Tiyatrosunca, 6 Eylül-11 Ekim’de düzenlenen 34’üncü Maria Bieşu Uluslararası Opera ve Bale Festivali’nde sahnelenecek Kuğu Gölü eserinde başrol için balet İlhan Durgut davet edildi.

Eserin bale başyapıtlarından biri olduğunu belirten Durgut, “Kuğu Gölü benim için çok özel bir yere sahip. Çünkü en uzun dans ettiğim eserlerden birisi Prens rolü. Ankara Operası’nda prömiyerini yaptığımız yıldan itibaren yaklaşık 7 yıldır her sezon sahnelendiğinde oynuyorum. Aynı zamanda yurt içinde bu eserle festivallere katlıyoruz. Uzun yıllardır severek dans ediyorum.” dedi.

Sanat yaşamında uluslararası bir deneyim daha yaşayacak olmanın heyecanını taşıdığını anlatan Durgut, Moldova’da düzenlenen Maria Bieşu Uluslararası Opera ve Bale Festivali’ne davet edilmekten mutlu olduğunu söyledi.

ATİNA’NIN ARDINDAN MOLDOVA

Durgut, 17 Eylül’de Moldova’da sahnelenecek “Kuğu Gölü” için hazırlıkların sürdüğünü belirterek, “Moldova’ya ilk kez gideceğim. Çok kısa bir hazırlanma sürecim oldu. Bu hafta çalışarak çok güzel bir gösteri ortaya çıkaracağız. 34. Maria Bieşu Uluslararası Opera ve Bale Festivali’nde yer alacağım için çok mutluyum.” şeklinde konuştu.

Davetin kendisi için ayrı bir anlam taşıdığını dile getiren Durgut, şunları kaydetti: “Daha önce de uluslararası organizasyonlarda yer almıştım. 2024’te Atina’da dans ettim. Akropolis’te ‘Zorba’ balesine çağırılmıştım. Şimdi Moldova’dan da davet almak çok özel benim için, keyifli olacağını düşünüyorum.”

Festival kapsamında kendisini farklı bir çalışma ortamının beklediğini anlatan Durgut, birlikte sahne alacağı partneri ve sanat ekibini daha önce tanımadığını söyledi.

“DAVETİ ALDIĞIM ANDAN İTİBAREN TAMAMEN BUNA ODAKLANDIM”

ADOB bünyesinde yeni sezon hazırlıklarının da başladığını bildiren Durgut, sezon başındaki yoğun çalışma temposuna rağmen Moldova’daki gösteriye özel olarak hazırlandığını kaydetti.

Durgut, yeni sezonun kendisi açısından da önemli olduğunu belirterek, “Sezon başı olduğu için bu festival için iki haftalık bir çalışma sürecimiz oldu. Aslında Kuğu Gölü için çok kısa bir zaman gibi görünüyor ama daveti aldığım andan itibaren tamamen buna odaklan-

Kazdıkça ortaya çıkan binlerce yıllık yaşam

Anadolu’nun güneydoğusunda yürütülen arkeolojik kazılar, binlerce yıl öncesine uzanan yaşamın izlerini gün yüzüne çıkarıyor. Göbeklitepe, Çayönü, Amida Höyük, Boncuklu Tarla ve Uluköy, geçmişten bugüne uzanan hikayeleriyle tarihe ışık tutuyor.

İnsanlık tarihinin en eski yerleşimlerine ev sahipliği yapan Güneydoğu Anadolu, toprağın altında saklı binlerce yıllık yaşam izleriyle geçmişe ışık tutuyor. Göbeklitepe’den Çayönü’ne, Amida Höyük’ten Boncuklu Tarla ve Uluköy’e uzanan arkeolojik alanlarda sürdürülen kazılar, insanların yerleşik yaşama geçişine, üretim biçimlerine ve sosyal hayatına ilişkin yeni bilgiler ortaya koyuyor. Her yeni bulgu, binlerce yıl önce bu topraklarda yaşayan toplulukların sanıldığından çok daha gelişmiş bir yaşam sürdüğünü gösteriyor.

“TARİH YAZIMINI DEĞİŞTİREN” ARKEOLOJİK ALAN: GÖBEKLİTEPE

Göbeklitepe’de sürdürülen kazılar, insanlık tarihine ilişkin bilinen kabulleri değiştiren önemli bulgular ortaya koyuyor. UNESCO Dünya Mirası Listesi’nde yer alan alanda, 12 bin yıl öncesine ait yapılar, sanat eserleri ve günlük yaşama dair izler, dönemin topluluklarının gelişmiş bir sosyal ve kültürel yaşam sürdüğünü gösteriyor.

Bulgular, tarım ve hayvancılığın yerleşik hayata geçişin nedeni olmaktan ziyade sonucu olabileceğine işaret ederken, 12 bin yıl önce yaşayan insanların yalnızca hayatta kalma mücadelesi vermediğini ortaya koyuyor. Göbeklitepe’deki mimari, teknoloji ve sanatsal üretim, dönemin toplumlarının gelişmişlik düzeyine ışık tutuyor.

DİYARBAKIR’DA 10 BİN YILLIK YAŞAM

Diyarbakır’ın merkezindeki Amida Höyük’ta sürdürülen kazılar, alandaki yerleşimin sanılandan çok daha eski olduğunu ortaya koydu. Yangın izleri, seramik parçaları, taş eserler ve obsidiyen aletlerden elde edilen bulgular, höyükte yaşamın günümüzden 10 bin yıl önce başladığını gösterdi.

Kazı ekibine göre Amida Höyük’ta yerleşim, farklı dönemlerdeki yangınlara rağmen kesintisiz devam etti. Daha önce yaklaşık 5 bin 500 yıllık olduğu düşünülen yerleşimin tarihinin yeni bulgularla 10 bin yıl öncesine çekilmesi, kazıların Diyarbakır’ın tarihine ilişkin bilgileri değiştirebileceğine işaret ediyor.

MARDİN’DE YAŞAMIN İLK İZLERİNİN ARAŞTIRILDIĞI MAĞARA: ULUKÖY

Mardin’in Kızıltepe ilçesindeki Uluköy Mağarası’nda yürütülen kazılar, bölgedeki insanlık tarihinin sanılandan çok daha eskiye uzandığını ortaya koyuyor. Kazılarda ilk etapta 200 bin yıllık, daha derin tabakalarda ise 450 bin yıla kadar uzanan Paleolitik Çağ buluntuları tespit edildi.

Mağarada bulunan yontma taş aletler ve hayvan kemikleri, dönemin insanların yaşam biçimi, beslenmesi ve çevresi hakkında önemli bilgiler sunuyor. Ayrıca Levant ve Suriye hattıyla bağlantılı bazı taş alet teknolojilerinin Anadolu’da ilk kez Uluköy’de tespit edilmesi, böl-

genin yüz binlerce yıl önce insan hareketliliği açısından önemli bir geçiş noktası olduğunu gösteriyor.

KAZDİKÇA 12 BİN YILLIK YAŞAMIN İZLERİNE ULAŞILAN TEPE: ÇAYÖNÜ

Çayönü Tepesi’nde yürütülen kazılar, Diyarbakır’ın Ergani ilçesindeki yerleşimin yaklaşık 12 bin yıl öncesine uzandığını ortaya koyuyor. Bölge, göçebelikten yerleşik yaşama, avcılık ve toplayıcılıktan tarımsal üretime geçişin izlerini bir arada barındırmasıyla Neolitik dönem araştırmaları açısından büyük önem taşıyor.

Kazılarda tarım, hayvanların evcilleştirilmesi, ilk maddencilik faaliyetleri, mimari, taş alet teknolojisi ve ölü gömme geleneklerine ilişkin önemli bulgular elde ediliyor. Yaklaşık 10 bin 500 yıllık mezarlık alanı da dönemin yaşam ve inanç biçimlerine ışık tutarken, Çayönü araştırmacılar tarafından Neolitik dönemin farklı aşamalarını bütünlüklü biçimde anlamayı sağlayan anahtar yerleşimlerden biri olarak değerlendiriliyor.

MARDİN’DE 12 BİN YILLIK İZLERİN BULUNDUĞU ARKEOLOJİK ALAN: BONCUKLU TARLA

Mardin’in Dargeçit ilçesindeki Boncuklu Tarla’da sürdürülen kazılar, yerleşimin sanılandan yaklaşık 1000 yıl daha eski olduğunu ortaya koydu. Geç Epipaleolitik dönemden Neolitik Çağ’a uzanan alanda evler, kamu yapıları, 200’den fazla bireye ait iskelet ve 200 bini aşkın boncuk bulundu.

Kazı ekibi, Boncuklu Tarla’nın yerleşik hayata, tarıma ve kültürel-teknik değişimlere geçiş sürecini anlamak açısından önemli olduğunu belirtiyor. Alanda bakır kullanımının milattan önce 8500’lere kadar uzandığına ilişkin bulgular da elde edilirken, kazıların daha erken dönemlere ait izleri ortaya çıkarma ihtimali bulunuyor. (AA)



Rüya Ersavcı’dan yeni tekli “Yaşlanıyoruz”

Sevilen sanatçı Rüya Ersavcı, uzun süren sessizliğini “Yaşlanıyoruz” adlı yeni teklisi ile bozuyor. “Yaşlanıyoruz”, hayatın hızına yetişmeye çalışırken bir yandan da büyümenin ve değişimin tuhaflığını anlatan, yer yer gülümseten bir pop şarkısı olarak karşımıza çıkıyor.

Sözü ve müziği Sezgin İnceel’e, düzenlemesi ise Altay Ekren’e ait olan eser, gündelik hayatın içinden yakaladığı detaylarla dinleyiciye kolayca karşılık buluyor. Büyümenin zor taraflarını gülümseten bir dille anlatan ve kendinden bir parça bulmak isteyen herkese eşlik edecek keyifli bir şarkı olarak dikkat çekiyor. (Haber Merkezi)